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Republika - Kosoves

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Koordinatori Macional pér Kulturé, Rint dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkoellor, né komunén e Ferizajit. Te gjithe fituesit e lkésaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republilcés s Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturd, Rini dhe Sport, né té cilén 8shté i sh#nuar dedikimi i vecanté i Tsmail Kadaressg.

Emrimbiemri inxénésit IKlasa dhe paralelja Shikolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1|Elisa Samet Bedriu /2 "Besim Rexhepi" Komogllave Ferizaj Gjuhé shqipe 30
2| Amar Eexhep Rexhepi /3 "Besim Rexhepi" Komogllavt Ferizaj Matematiks 38
3| Dion Fari Murab /1 "Besim Rexhept" Komogilavé Ferizaj Gjuhé angleze 45
4|Hamdi Vedat Ismajli 1/1 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Njeriu dhe Natyra 30
5|Doriana Eshref Ukshini IV/1 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Gjuhe shqipe 36
6|Enis Elmaz Trena IV/d "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Matematiks 44
7| Melos Atdhe Halili 1V/3 "Besim Rexhepi” Komogllave Ferizaj Gjuhé angleze 16
8| Dion Milaim Salihi IV/2 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Mijeriu dhe Natyra 36
9| Erlinda Shulkri Beqiri V/1 "Besim Rexhepi” Komogllavé Perizaj Gjuhé shgipe 29

10| Lorita Fuad Halili V/3 "Besiim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Matemaliké 26
11|Eriza Fatmir  Aziz V/3 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Gjuhé angleze 59
12{Dren Nijazt Limani V/2 " Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Njeriu dhe Natyra 20
13| Anjeza Jeton Nuredini V1/2 "Besim Rexhepi" Komogllavé Perizaj Gjuhé shqipe 52
14| Rion Faton Asllani V1/3 "Besim Rexhepi" Komogllave Ferizaj Matematilé 68
15|Blenda Alban Rexhepi V172 "Besim Rexhepi" Komogllavé Perizaj Gjuhé angleze 20
16|Elsa Bashkim Ramadani V1/3 "Besim Rexhepi" Komogllave Ferzaj Biologji 20
17| Omer Lutfi Sherifi V1/3 "Besim Rexhepi” Komoglave Ferizaj Fizike 18
18{5uela Azem Selimi VI/2 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Histori 20
1910Mtion Besim Qazimi V1/2 "Besim Rexhepi" Komogllave Ferizaj Gjeografi 18
20{Fluanda Abdylmexhid Azemi VL2 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Gjuhé shyipe 31
21|01t Blerim Metushi VII/1 "Besim Rexhepi" Komogllav Ferizaj Matematiké 64
22|Rion Sadat Ahmeti Vil/3 "Besim Rexhepi” Komogllave Perizaj Gjuhé angleze 8
23| Rinesa Muzafer Rafizi VII/2 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Biologji 18
24|Vesa Adhurim Halili VE] "Besim Rexhepi” Komaogllave Feriza] Fiziké 18
25| Arion Eshref Ukshini VII/2 "Besim Rexhepi” Komaogllave Feriza Kimi 26
26| Erion Faruk Ramadand VII/3 "Besim Rexhepi" Komogllave Ferizaj Histori 25
27| Rifadije Brahim Veseli VII/ 1 "Besim Rexhepi” [Komogllavi Ferizaj Gieografi 14
28| Adea Abdylmexhid Azemi VI3 "Besim Rexhepi" Komogllavé Perizaj Gjuhé shqipe al
29| Bleron Naser Baftin VI "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Matematiks 6i
30| Elsa Gazmend Baftin VI3 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Gjuhe angleze 38
31| Agon Sahit Rexhepi VII/3 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Biologji 22




' ‘ Programi Nacional

Lista e fituesve e vendeve # para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkolior, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifilatd nga

 perRininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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32|Ergys Hyzri Behluli VII/2 "Besim Rexhepi” Komaogllave Ferizaj Fizikg 20
33|Ergys Hyzi Behluli V1/2 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Kimi 20
34|Melisa Atdhe Halili VITI/3 "Besim Rexhepi" Komogllavé Ferizaj Histori 20
35| Adion Izjahir Bajrami VII/3 "Besim Rexhepi" Komogliavé Ferizaj Gjeografi 16
36|Edison Naser Ramadani IX/2 “Besim Rexhepi” Komogllave Ferizaj Gjuhé shgipe 38
37| Albina Gézim Halimi IX/2 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Matematiké 94
48| Domika Shemsi Nuredini IX/2 "Besim Rexhepi" Komagllavé Ferizaj Gjuhé angleze 34
39| Armelina Ibrahim Veseli IX/2 "Besim Nexhepi" Komogllavi Ferizaj Fiziké 16
40|Edolind Xhemajl Demiri IX/2 "Besim Rexhepi” Komogllavé Ferizaj Kimi 24
41|Lorent Agon Hashani 11 Enver Topalli Greme - Omura Ferizaj Gjuh® shgipe 16
42| Dardan Fatmir Neziri 11 Enver Topalli Greme - Omura Feriza) Gjuhé angleze 14
43| Anesa Arton Sylejmani 1L Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematiké 14
44| Ermelind Hasan Hysenaj 11 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Njeriu dhe natyra 19
45|Blina Vehbi Omuri v Enver Topalli Greme - Omuraj Feriznj Gjuh# shqipe 14
46| Bjeshka Lulezim Hasani vV Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé angleze 1D
47 Elda Lavdim Curroja IV Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Mjeriu dhe natyra 10
48| Omer Arben Topalli v Enver Topalli Greme - Omuraj Lerizaj Gjuhé shepipe 16
49| Almira Bekim Haliu v Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematiké 18
50| Gert Tefik Selmani ¥ Enver Topalli Greme - Omuraj Perizaj Gjuhé angleze 20
51|Hana Fatmir Neziri v Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj MNjeriu dhe natyra 20
52|Fitore Fadil Hashani Vi Enver Topalli Creme - Omuraj Ferizaj Gjuhé shgipe 40
53|Elsa Selim Haziri V1 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematiké a0
54|5hpat Burim Hasani V1 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé angleze 14
55|Edinis Emin Ibishi V1 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Biologji 22
56| Vlera Gani Jakupi V1 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Fizike 14
57| Andi Bekim Topalli VI Enver Topalli Greme - Omura Ferizaj Histori 22
58|Jonit Nexhat Selimi VI Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjeografi 18
59| Leuarta Bashkim Sylbeka VIl Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé shqipe 40
60| Tringa Llumzim Hasani VII Enver Topalli Greme - Omuiraj Ferizaj Matematiks 108
] |Albion Afrim Hakiu V11 Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé angleze 25
652|Olsa Nexhat Azemi VII LEnver Topalli Greme - Omuraj Feriza Biologj 22
63| Erina Gazmend Topalli VII Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Fizik# 24
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6d|Viola Avdyl Topalli VI Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Kimi 20
65|Liza Elbasan Hajdini VIl Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjeograh 18
66| Lirie Brahim Mahalla Vil Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Histori 20
67 |Elentina Lirim Lami WILL Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé shgipe 39
68| Adrian Fatmir Mani VIII Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematike 44
69|Fisnik Beldm Sejdiu VI Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhé angleze 38
70|Erza Ramadan Azemi VIl FEnver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Biologji 11
71|Agnesa Bekim Sylejmani VIII Fnver Topalli Greme - Omural Ferizaj Fizike 16
72| Antika Sevdaim Curroja VI Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Kimi 10
73| Albina Bekim Sylejmani Vil Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj IMlistori 18
74 |Loreta Bekim Kosumi Vi Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Giengrafi 12
751Genta Adnan Cazimi [ Enver Topalli Greme - Omuraj Perizaj Gjuhé shgipe 36
76| Djellza Ylber Topalli S Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Histori 22
77| Drenusha Ibrahim Hasani X Enver Topalli Greme - Omurg Ferizaj Gjuhé angleze 34
78| Albion Fadil Hashani X Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Biologjt 18
79|Elma Sokol Hakiu X Enver Topalli Creme - Omuraj Ferizaj Matemafiksé 88
80| Kaltrina Bashkim 5ylbeka X Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjeografi 12
81| Albina Avdyl Topalli Ix Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Fiziles 20
§2|Edisona Januz Topalli X Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj imi 18
83|Erion Gazmend Topalli v Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematiké 16
84| Duresa (Zenel) Loku [1/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjtthé shaipe 14
85|Shaip (Sulltan) Rexhepi /1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Gjuh# angleze 16
g6|Melisa (Lulzim) Deda m/A Mardania" Rakaj Ferizaj Matemaltike 16
B7|Melisa (Faruk) Ugzmaili 11/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 17
g8|Raimonda (Agron) Emini IV/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Gjuhs shgipe 16
89| Blend { Hajrush) Imeri V/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjuhé angleze 16
00| Dion ( Kujtim) Idrizi IV/1 "Dardania” Rala Lerizaj Matematiké 14
o] | Altin (Minir) Iseni IV/1 "Dardania" Ralkaj berizaj Njeriu dhe Natyra 14
o2 |Erina (Rasim) Ademi V/1 "Dardama’ Ralkaj Terizaj Gjuhé shqipe 16
93| Riad (Hysni) Iseni V/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Guhé angleze 18
94|Flonita (Farulk) Ademi V/1 "Dardania” Raleaj Feriza Matematike 20
95| Dardan ( Kamer) Elezi Vi1l "Dardania’ Rakaj Feriza Njeriu dhe Natyra 16




Republika e Kosovés
Repuhlika Kosova - Republic of Kosovo
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96|Eriona (Avdulla) Viack v1/1 "Dardania" Rakaj Perizaj Gjuhé shgipe 3 |

97| Arjanit { Muhamet) Kuriaj VI/1 "Dardania" Ralaj Forizaj Giuhé angleze B4

98| Eduard ( Agim) Rexhepi Vi/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Matematiké B

99|Edonis (Maksut) Islami V1/1 "Dardania" Ralkaj Ferizaj Biologji 13
100]|Rinor (Mufail) Ademi VI1/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Fizike 10
101 |Erza (Rafiz) Viadi V1/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Hisfori 12
102]Erdionita (Bylykbash) Haliti VI/1 "Dardania” Rakaj Perizaj Gjeografi 13
103|Erijon (Kamer) Elezi VS "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjuhi shgipe 26
104|Elisa (X hemshir) Ramadani VII/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjuhé angleze 76
105]Leart ( Bekim{ Imeri Vi1 "Dardania” Raka Ferizaj Matematike 28
106|Enita ( Nergjivane) Loku VII/1 "Dardania" Rakaj Feriza Biologji 14
107 | Altina (Minir) lsend VI/1 "Dardania” Ralaj lerizaj Fizike 16
108 | Erdit ( Arsim) Koxha VI 1 "Dardania’ Falcaj Feriza Kimi 12
109| Arijona ( Eshref) Ademi VI 1 "Dardania” Raleay Periza Histori 24
110|Edmond (Hajrush) Imeri WVIT/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjeografi 14
111 |Shkéndije (Sakip) Muharremi VI 1 "Dardania’ Rakaj Perizaj Gjuhé shgipe 28
112|Valton (Naser) Deda VI "Dardania’ Rakaj Ferizaj Gjuhé angleze 52
113|Genta (Adem) Kurtaj VILL/1 "Darcdania” Rakaj Ferizaj Matematiké 38
114 |Exrblina (Hajrush) Imeri VIIT/1 "Dardania" Rakaj Teriza) Biologji 12
115|Edison (Xhevahir) Muharremi VIIL/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Fiziké 17
114|Viollea (Seladin) Iseni VIL/1 "Dardania” Rakaj . Ferizaj Kimi 13
117|Cemajl (Lulzim} Deda VI "Dardania” [Riakaj Ferizaj Histori 18
118|Drenusha (Zekirja) Rrahmani VIL/1 "Dardania” [Rakaj Feriza Gijeografi 11
119| Aulona (Zelar) Burrniku /1 "Dardaria’ Rakaj Ferizaj Gjuhé shgipe 30
120|Elsa (Fazh) Aliu 1X/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Gjuhé angleze 64
121 Albina (Zeqir) Jashari I%/1 "Drardania” Rakaj Ferizaj Matematiké 36
122|Erza (Arsim) Koxha 1X/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Biclogji 12
123 | Dalina ( Bekim) [meri Ix/1 "Dardania” Ralkaj Ferizaj Fizild 18
124 | Adonis (Maksut) Islami I%/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Kimi 16
125|Minavere (Muhamet) Kurtaj X/ "Dardaia" Fakaj Ferizaj Histori 14
126{Suad (Hysni) Iseni /1 "Dardania” Rakaj Perizaj Gjeografi 10
127|Olta{Ramad ushjHashani 111/1 "Ali Hadri" Mirash Feriza Gjuh# shqgipe 14




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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128| Verona{Gahury) By tyci I,/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé angleze 14
129|Orges(lulzim)Bytygi [11,/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Matematilé 14
1230)| Bliner&(Feim)Kamenica 11/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 19
131 Bleran{Arbeér)Qalaj 1v/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé shqipe 16
132|Suela(Hamit)Miftari Vi1 "Ali Haclri® Mirash Ferizaj Matematike 44
133|Eldi{Rizah)Hashani 1V/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé anglaze 16
134 |Gresa{Arben}Prelkacini 1V/1 "Ali Hadn" Mivash Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 30
135| Edmond (Hamdi) Thagi N/ "Al Hadrt" Mirash Ferizaj Gjuhé shgipe 16
136|Dion(Muhabi) Bytyqgi Vi1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Matemalik# 16
137|Leonité(Besim) Lohaj V/1 "Ali Fladri" Mirash Ferizaj Gjuhé angleze 18
128|Anesa(Amir)Lohaj V/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Njeriu dhe Natyra 18
139|Liburn{ Amir)Selmani VI/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gijuhé shgipe 20
140| Leonité[Emrush)Kamenica VI/1 "All Hadri" Mirash Ferizaj Matematike 64
141 |Gentrit{Enver)Hashani VI/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé angleze 10
142|Elton{Xhemajl) Xhafaj VI/1 "Ali Hadri" Mirash Fetizaj Biologji 16
143| Lorik{ Agron)Bytyci VI/1 "Ali Hadri" Iirash Feriza) Fizike 10
144 |Eneida(Sahit)Raqi Vi1 "Ali Hadri" Mirash Perizaj Histor 18
145|Vlerson(Shaban) Tara VI/1 "Ali Hacdri" Mirash Ferizaj Gijeografi 22
146]|Enor(Xhemajl)Xhafaj VII/ T "Ali Hadyi" Mirash Ferizaj Gjuhé shqipe 46
147 Ajan(Shemsi)Kamenica VII/1 "Ali Hadr{" Mirash Feriza Matematiké 92
148|Edion(Musah) Hashani VII/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé angleze 36
149|Elsa(Fevzi)Kamenica VII/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Biologji 14
150|Behar(JakupLohaj VIT/1 "Ali Hadlri' Mirash Ferizaj Fizike 20
151|Ardita(Vehbi)Avdyli VIL/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Kimui 14
152 | Agon{Arbér)Qalaj VIL/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Clengrafi 16
153 Ajan{Shemsi)Kamenica Vi1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Histori 18
154|Rinesa(Enver) Hashani VII/1 "All Haclri" Mirash Ferizaj Gjuhé shqipe 46
155| Argjend (Besim)Bibaj Vii/1 "All Hadri" Mirash Perizaj Matematileé 72
156| Vleré{Kizah)Lohaj VII/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé angleze 38
157 | Dijonité{Daut)Guci VIIL/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Biclogji 24
158| Valerg(Gaturr) By byct VI 1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Fizilée 24
159|Elsa{Gani)Bytyci VII/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj KIMI 18
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160] Abi{Lalzim) Bytyci VI 1 "Ali Hadr" Mirash Ferizaj Histori 24
161 |l (Lulzim)Bytyg V11,1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjeograbi 24
162|Bellina{Shemsi)Kamenica X "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhé shaipe 40
163|Beltina{Shemsi)Kamenica X/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Histori 22
164 Malile{ Dant) Lohaj X/ "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Giuhé angleze 32
165|Malike(Daut)Lohaj X/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Biologji 20
166 | Albatrit(Ajet) Bibaj Ix/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Matematiké 48
167 |Albalrit(Ajet) Bibaj IX/1 "Ali Hadri" Mirash Feriza] Gjeografi 17
168|Linda(Gafurr)Miftari 1X/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Fizile 18
169|Riad(Jakup)Lohaj IX/1 "Ali Haclri" Mirash Ferizaj Kimi 10
170|Shpetim Ramadani X7 SHLM.M. Elena Gjika Muhovce Ferizay Gijuhé shgipe 44
171 |Erjona Islami X-1 SH.MM. Elena Gijika Perizaj Feriza Matematiks 112
172| Almira Shagiri -1 SH.M.M. Elena Gjika Caraleve Shtime Biologji 24
173|Erjona Islami x-1 SH.M.M. Elena Gjika Ferizaj Ferizaj TIK 25
174 |Altina Bajrami X7 SH.M.M. Elena Gjika Nerodime Ferizaj Gjuhé angleze G0
175|Erjona [slami x-1 SH.M.M. Elena Gjika Ferizaj Feriza Kirm 24
176 | Almira Shagiri x-1 SH.M.M. Elena Gjika Caraleve Shtime Fiziké 24
177|Eljesa Baftiu X1-2 SH.M.M. Elena Gjika Ferizaj Perizaj Gjuhé shgipe 40
178| Argjend Ahmeb A2 SH.MLM. Elena Gjika Ferizaj Ferizaj Matematild 52
179|Blinera Hasani xl-2 SH.M.M. Elena Gjika Shtime Shtime Gjuhé angleze a8
180| Milot Salihaj XI-2 SH.MLM. Elena Gjika Shtimie Shtime TIK 23
181 |Elmedina Abazi xl-1 SH.M.WL Blena Gjika Shtime Shtime Biologji 16
182|5hgiponje Berisha X1-2 SH.M.M. Elena Gjika Ferizaj Ferizaj Fizild 37
183|Blerina Qerimi X1 SH.M M. Elena Gjika Pozhoran Vit Kimi 36
184 | Luela Sherif Ramadani I11-1 ‘'Bilall Shala™ Lloshkobare Perizaj Gjuhéshgipe 16
185|Tesa Sabri Domagi 111-1 “"Bilall Shala”™ Lloshkobare Ferizaj Gjuhéangleze 16
186|Emela Belkri Avdyli -1 “'Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Matematiké 16/
187|Eron Besim Fazlija I11-2 ' Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Njeriudhenatyra 19
188|Florijeta Nasr Reshani IYy-2 "' Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj Giuh&shgipe 16
189|Rian Exhevit Zuka V-1 *'Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Matematil 16
190|Leart Ramadan Nuha V-1 “Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Gjuh#fanglere 16
191 |Orgresa Jetish jetishi V-2 “Bilall Shala’ Lloshkobare Perizaj Nijeriudhenatyra 15




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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192|{Sumeja Blerim Kadriu V-1 *'Bilall Shala” Llashkobare Ferizaj Gjuhéshgipe 14
193| Lorik Blevim Meha V-1 “Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Gjuhe Angleze 20
194| Alisa Besim Maksut V-1 “Bilall Shala” Lloshkobare Fetizaj Matematiké 18
185| Diar Bedri Hyseni V-2 “Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj MNieriudhenatyra 13
196| Y1l Avdi Islami VI-2 *“Bilall Shala" Lloshlobare Ferizaj Gjuhéshgipe 48
197 | Rrezon Besim Fazlija V-2 “Bilall Shala” Lloshlkobare Ferizaj Matematiks 104
198 | Muhamet Fahrush Kalanica VI-2 “Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj Gjuh# Angleze 20
199|Olsa Belim Muhaxheri VI-1 "Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Biologji 24
2001Gézim Ramush Qamili Vi1 “Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Fiziks 22
201 | Merita Nazmi Jashari Vi1 "*Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Histori 22
202|Bledi Xhevdet Emini Vi-1 "Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Gieoprafi 16
203|Olta Alban Jetishi WI1-2 "Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Gjuh#shgipe 47
204|Orgesa Shpejtim Ramadani VII-1 “'Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Matematikes 78
205|Erza Sami Munishi Vil-1 “Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Gjuh# Angleze 22
206|Elsa Hamdi |etishi VII-2 Bilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Biologiji 23
207 | Erion Izete Veseli VII-1 ""Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj Fiziké 20
208|Elsa Faton Kadriu V1I-1 “"Bilall Shala” Lloshlkobare Ferizaj Kimi 16
209| Pérpatim Rrahim Jashari VII-1 *'Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Histori 20
210|Eriona Hajredin Sylejmani VIl-2 “Bilall Shala® Lloshkobare Ferizaj Gieografi 23
211 |Leonita Kemajl Jetishi VIII-2 “'Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Gjuhéshgipe 50
212|Erinda Arsim Azemi VII-1 “"Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Matematiké a0
213|Rona Blerim Meha VII-1 *'Bilall Shala" Llpshkobare Ferizaj Gjuhé Angleze 40
214|Eroll [sak Reshani VIII-2 “Bilall Shala” Lloshlkobare Ferizaj Biclogii 20
215|Edona Sadri Ramadani VIT-1 " Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Figiles 16
216| Rinesa Afrim jetishd VIII-2 " Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj Idmi 24
217|Clta Isuf Mehmeti VITI-1 “EHilall Shala” Lloshkobare Ferizaj Histori 18
218|Granit Ekrem Meheti VII-1 " Bilall Shala” Lloshkabare Ferizaj Gieografi 18
219 Elrlehta Xhevdet Emini 1X-1 “Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Giuhéshgipe 40
220|Erta Aziz Kokollari IX-2 " Bilall Shala™ Lloshkobare Ferizaj Matematiké b6
221 Ardit Ragip Selmani IX-1 Bilall Shala" Lipshkobare Ferizaj Gitthe Angleze 30
222|Genta Isa Islami X2 "Bilall Shala” Llgshkobare Ferizaj Biologji 21
223| Anita Sahit Domagi [x-1 "Bilall Shala”’ Lloshkobare Ferizaj Fizike 12




Lista e fituesve e vendeve (& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kiisaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén gshté i shénuar dedikimi i veganté i Tsmail Kadaresg.

Programi Nacional
pérRininé

Republika ¢ Kosovis

Republika Kesova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

224 Taridomé Hajredin Nuha IX-1 “'Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj Kimi 19
225| Albion Bekim Ramadani 1X-1 "'Bilall Shala" Lloshlobare Ferizaj Histori 18
226|Albgrim Avdi Malksuti IX-1 “Bilall Shala"” Lloshkobare Ferizaj Gjeografi 20
227 | Arneta KAMER Musliu /2 “lsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Gjuhé shgipe 16
228|Bleart LUMNI [lazi /1 "Tsmatl Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Gjuhd angleze 26
279|Led ISUF Fazliu /1 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Matematils 28
230|Erdi FADIL Rushit /1 "[smail Qemali” Preler | Jerlive Ferizaj Njeriu dhe natyra 28
2971 |Olta KAMER Musliu W /2 email Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Gjuhé shegipe 16
202 Y1l ISUF Fazlin Iv/1 "smail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Matematiké 16
233|Nart VISAR HAJDINI v/2 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Cjuhé angleze 16
234|Gresa AVNI Hetemi V/1 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Njeriu dhe natyra 16
235|Omar SHYQERI llazi V/1 “Tsmail Cemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Gjuhé shgipe 20
236 Blend SHEFOET Hyseni Vil "lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Foriza) Matermatike 16
237|Loresa SKENDER Azemi V/2 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Gjuhe angleze 16
238 Bleron LUMNI lazi Vil “Ismail Qemali” FPrelez 1 Jerlive Ferizaj Njeriu dhe natyra 18
239|Debora BUKURIE Hetemi Vi/1 “Tsmail Qemali” Prelez 1 Jerlive Ferizaj Gjuh shgipe 42
24f)|Fabion GAZMEND Hyseni VI/1 “Tsmail Qemali® Prelez | Jerlive Ferizaj Matematiks 52
241|Era VALDET Ibrahimi VI/1 “lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Perizaj Gjuhe angleze 16
242|Fjolla FIGJIRIE Idrizi Vi/1 “lsmail Qemali” Prelez I Jerlive Teiizaj Biologji 20
243| Bleron HAMNIFE Blslimi Vi1 “lsmail Qemali” Frelez 1 Jerlive Feriza Fiziké 14
244|BEdion MINAVERE Bajrami VI/1 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Feriza Histori 18

245|Elton BATRAM Baftia VI/1 “Ismail Qemali” Prelez 1 Jerlive Feriza Cieograf 18

246|lzjavere ADNAN Rushiti VI *Tsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Gjuhé shgipe 35
247 Arberie NASER [bishi VI “lsmail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Matematil 7
248 | Ermira IMRI Fyseni Vil “Ismail Qemali” Prelez 1 Jerlive Feriza Gjuh# angleze 24
249| Albina MERGIM Haziri VII/1 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizal Biologji 16

250| Diellor NAIM Sinani Vi1 "lemail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Fiziké 2

251 |Blina FLORIAN Begqiri VII/1 “Ismail Qemali” Prefex [ Jerlive Ferizaj Kimi 16

252 | Erinesa GAZMEND lseni Vil/1 "Tsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Gjeoprafi 20

253|Edonita ADNAN Hyseni VIl1/1 "lamail Qemali” Prelez | Jerlive Feriza| Histori 15

254 |Blenera AGIM Bajrami VIL/2 “lsmail Qemali” Frelez | Jerlive Ferizaj Gjuhé shgipe 42

255|Leart FATON Bislimi VIl /1 “lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Gjuhe Angleze 40




N ‘ Pregrami Nacional

Lista e fituesve e vendeve ## para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Ferizajit. Té gjith fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga

pér Rininé

Republika Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s¢ Kosoves, irjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé,

256|Anila ARBEN Sahiti VII/1 "Tsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Matematike 86
257 |Ardonis REMZI lazi VIS 2 "lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Biologji 20
258|Anisa BAJEAM Idrizi VIS 1 “Tsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Fiziké 18
250 Reezarta NEXHMEDIN Haliti VIIL/2 "Ismail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Kimi 18
260[Jon GANI Bibaj VI 2 “Tsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Histori 20
261|Argjend BEHGJET Bajrami VI Z “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Forizaj Gieografi 20
262|Ardita BAJRAM Idrizi IX/1 “lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Perizaj Gjuhé shgipe 42
263 Ardenisa BLERIM IHyseni IX/1 “lsmail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Histori 2
264 | Rilind ZEQIR Rushiti IX/1 “lsmail Qemali” Prelez [ Jerlive Ferizaj Gjuhe angleze a2
265|Flona  SHEUMBIN Halit X/2 “Ismail Qemali” Mrelez | Jerlive Ferizaj Brologji 20
266|Vullnet QAL llazi Ix/2 “Ismail Qemali” Prelez | Jerlive Ferizaj Matematiké 108
267|Bledion AGIM Bajrami X/2 “Ismail Qemali” Prelez 1 Jerlive Ferizaj Cjeografi 18
268/ Argjenda FATMIR  Sahiti IX/1 *lamail Qemali” TPrelez | Jorlive Ferizaj Fizik# 20
269|Erona FADIL Haliti IX/1 *Tsmail Qemali” Prelez | Jerlive Farizaj Kimt 1R
270|Nuk kang maré pjesé [11 “Jeronim de Rada" Ferizaj Ferizaj Gjuhé sheipe

271|Dafina (Salih)Bepu V-1 “leronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhé Shgipe 9669
272|Elsa (Bujar) Behluli V-3 "leronim de Rada” Ferizaj Terizaj Matematiké 00,90
273|Greta (Valon) Bytyei V4 "Ternmm de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 05,00
274 | Melika (Gazmend )Wranovci V.5 “leronim de Rada” Ferizaj Ferizaj MNjeriu dhe natyra Qe G0
275 |Fiona (Arjan ) Ademaj VI-1 "Jeronim de Rada” Feriza Ferizaj Gjuhe Shaipe 00 oo
276|Art (Arben) Fejzullahu V-5 “Jeronim de Bada” Feriza Perizaj Maternatike 05 G0
277|Eliza (Samij) Hajdini V1-3 * leronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Giuh# angleze 03,99
278|Merdina (Shemdesin) lmisht VI-1 “leronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Biologii 49,99
279|Valentina {Shabani} Rexhepi V1 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Fizike 009,99
280|Florentina (Gézim ) Pervizaj V-1 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Histori 99,99
281|Elton (Shkelzen) Hashani VI-3 "Jeronim de Rada” Ferizaj Feriza Gjeograf 59,99
282|Elda (Riza) [drizi VI3 Teronin de Rada™ Feriza Feriza Gjuhé Shqipe 5000
283|Leart (Driton)Ferizi VL5 *Jeronim de Raca” Feriza Ferizaj Matematil® 09,00
2684 | Avba (Bekim) Jahiri Vi3 “feromim de Rada” Ferizaj Feriza Gjuhé anpleze go 9o
285|Fla {Shaban) Osmani VI3 "leronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Biologji gy g9
286|Erza (Mustaf)Crainca VIl-2 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Fiziké 90 gg
287 |Rinesa (Safit)Halit VIiI-2 “Jeronim de Rada” Ferizaj Terizal Kim G G0




Lista e fituesve e vendeve #é para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit. T# gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga

Programi Nacional
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
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National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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288 |0lsa (Blerim)Rexhepi VII-2 * Teronim de Rada” Ferizaj Ferizai Histori 99.99
289| Andi (Mexhat) Bytyci V11-5 “Jerondm de Eada” Ferizai Ferizaj Giengrafi 99,99
290 Fatnora (Bafb)Ceka VIII-2 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhé Shgipe 09 G|
291| Aurela {Fatmir) Duraku VI3 “leronim de Rada” Ferizaf Ferizaj Matematiké 09,99
2092 |Jon (Lulzim) Avdyh VIT1-1 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 0y o0
2893| Arlind (Bahri) Hyseni VIII-2 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Biologji 60,99
294 | Diola (Hysen) Sokali V1113 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Fiziké 90,99
295| A zra (Blerim) Malsuti V113 "Jeronim de Rada” Ferizaj Fetizaj Kimi 99.99
295|Erin (Lulzim) Kupina VI3 “Jeronim de Rada” Feriza Ferizaj Histori 99,99
297 |Elda (Isuf) Asllani VII1I-3 “Jeronim de Rada” Feriza Ferizaj Gieografi 99.99
298| Viona (Luftim)Aliaj [¥%-1 "leronim de Rada”™ Ferizaj Ferizaj Gjuhe Shqipe 00,00
299|Erblin (Shemsedin) Avdiu [X-5 " Jeronim de Rada" Ferizaj Ferizaj Matematiké 00,00
200{Jonila (Arben } Zejna [X-3 “leronim de Rada” Feriza Ferizaj Gjuhé angleze 59.95
301| Anila (Selajdin) Sallahu IX-2 "Teronim de Rada” Feriza) Ferizaj Biologji 99.69
302| Ejona( Bekim)Bilalli 1X-3 “leronim de Rada”™ Feriza Feriza Fizile# 40 g9
303|Dhurata [Arsim) Kamberi IX-2 “Jeronim cle Rada” Ferizaj Feriza Kimi 99.99)
204 |Erblina (Baki) Kamenica [X-6 "Jeronim dle Rada” Ferizaj Ferizaj Histor 99,59
305|Loresa (Agron) Krasnigi IX-5 “Jeromim de Rada” Feriza Ferizaj Gijeografi 99,99
06| Elma Tkrem Ademi I “4 Prilli™ Allatar Verizaj Gjuhé Shaipe B
307|Alea Rrahman Kurt 11 T4 Prilli Zllatar Ferizaj Matematiki 16
308] Lejla Naser Sallahu 111 4 Prilli™ Zllatar Perizaj MNijeriu dhe Natyra 19
309|Rrezarta Rrahman Sallahu 111 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhé angleze 14
310|Ensar Hyzri Karalit 1V 4 Prilli* Zllatar Ferizaj Matematiké 16
311 | Valdrin Milaim Kurti v 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Mijerin dhe Natyra 16
32| Zylfije Agim Rexhepi 1V 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Cjuhé angleze 12
313 |Ensuela Halil Kurti v 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhé Shgipe 18
314 Alisa Blerim Rexhepi V 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj MNijerin dhe Natyra 18
315/ Y1li Naim Karaliti Vv 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhé anpleze 18
Aa|Biln Ismet Aademi VI 4 Prilli Zllatar Ferizaj Gjuhé Shgipe 40
317|Lediona Tasim Sallahu V1 ' Prilli™ Zllatar Ferizaj Matematiké 76
318|Vlera Danush Topalli V1 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Biologiji 20
3189 Elhona Sarmi Sallahuo W1 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Fiziké 8




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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320|Famur Hyzr Karaliti Vi1 4 Prilli* Zllatar Ferizaj Histori 11
321|Vjosana Selami Topalli VI 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gieografi 14
322|Fatlind Milaim Sallahu VII 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhé Shgipe 25
323|Blerta Adil Kuri VII “4 Prilli™ Zllatar Perizaj Matematiké 64
324 | Qamile Muhamet Sallahu VIl =4 Prilli* Zllatar Ferizaj Gjuhé angleze 20
325|Bleona Xhevat Karaliti VII “4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Biologi 10
326|Eliona Zymer Kurli Vil 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Fizikd 14
327 | Eliona Zymer Kurk VII o Pl ZLllatar Ferizaj Histori 17
328 | Zgjim Hesat Sallahu VII "4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gieograli 20
329| Mendim Shabi Shabani V11 4 Prlli™ Zllatar Ferizaj Kimi 9
330|CGenta Kadri Kurti VI 4 Prilli** Zllatar Ferizaj Gjuhé Shgipe 29
331|Bleron Tasim Sallahu Vil 4 Prillit Zllatar Ferizaj Matematilké 36
332|Elison Qerim Rexhepi VIIT <4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhé angleae 3z
333\ Altin Faruk Sallahu VIII 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Biologji 20
334 | Frmolina Halil Kurt VI “d Prilli Zllatar Ferizaj Fizike 16
335 Menduh Bekim Karaliti VI 4 Prilli* Zllatar Ferizaj Histori 8
336| Albiona Hafiz Karaliti VIII 4 Prilli™ Zllatar Perizaj Gjeografi 10
337 |5evdije Rrahim Kurti VIII 4 Prilli™ Fllatar Ferizaj imi 10
338|Bardha Adil Kurti IX 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjuhs Shgipe a5
339|Besir Elkrem Topalli IX 4 Prillit Zllatar Ferizaj Matemalilé 80
240|Gézim Rrahman Sallahu X 4 Prilli™ Zllatar Feriza Gjuh# angleze 40
341 | Altina Halil Kurti X 4 Prilli Zlatar Ferizaj Biolog 21
342|Enes Brahim Kurti X 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Fiziké 10
2343|Odesa Zymer Kurti 1X 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Histori 9
244 | Rinesa Halil Karaliti IX 4 Prilli™ Zllatar Ferizaj Gjeografi 15
345| Endrit Shaban Sallahn X 4 Prilli Zllatar Ferizaj Kimi 15
346|DIELL BEHAR FEJZULLAHU 1114 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe

M7|ALSEMA EGZON AZEMI 1115 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Feriza Matematile

MBIORMNELA REXHEP ASLLANI Iz "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Njeriu dhe natyra

349 NDRIT BEHAR FEJZULLAHU 1114 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhd angleze

350/ERINA SHFEND BE[TA V2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Perizaj Gjuhé shgipe

351]JON SHPEND ALIU V1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematilke




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
ProgramiNacional Naciclrnaini K::-m'c-ijnatm'_za Kultury, Omladinu i Sport
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, uiveli shikollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés sit Kosovés, rrijedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

352|EDIS BESIM QERIMI TVd "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe natyra
353|¥LL FLAMUR DUGOLLI IV3 "'Alvmet Hoxha Ferizaj Ferizaj Gjuh# angleze
354| ARBION ARBEN ALIU V4 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Feriza) Gjuhé shgipe
355|BORA BLERIM SHKODRA V5 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematikg
356|SARA KUJTIM GOGA V2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra
357|DIELL] FATMIR MUHAXHERI Wi "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze
358| ALBIONA NASER HAXHIU VI5 "Ahmet Hoxha" Perizaj Ferzaj Gjuhé shgipe
359|LENDI SABRI LUZHA VI3 "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Gjuhé shgipe
360|EEZA FATON ALIU VIS "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe
361 |DREN ENVER ISMAJLI LX3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gijuhé shqipe
362|ALD FATON STUBLLA Wil "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé anpleze
363 RITA RECICA VIS “Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Cjuhé angleze
364/ ELSA JETON MAREVCI VI "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze
365|YLLZA FATMIR MUHAXHERI X5 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze
a66[ANA MURAT HASANI V15 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematike
367 |SAHIT HYSNI BAJRAMI LIE] "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematike
368|LINARD BAJRAM REXHA] VI "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematike
369|ANIT ZENEL REXHEPI X3 "Ahmet Hoxha" Perizaj Ferizaj Matematiks
370{SUELA ADNAN MANI V14 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Fiziké
371|OLTA GEZIM BOSHNJAKU VI3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Fizike
72| AND VALTON CERKINI VIL2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Fizike
373]JON PERPARIM VELIU X3 "Ahmet Hoxha" Herizaj Petizaj Fizike
374|DORANT DRITON SYLE[MANI V11 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Feriza Histori
375|MARIZA HAJREDIN BEQIRI VIL3 "Alimet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Histori
376|LORIK ZYLFI KOXHA VIII1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Histori
377|DONART BESNIK BEGA X4 "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Histori
378|PLATON MAXHUN SOKOLL Vi1 "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Gjeografl
379 JONA BARDHYL MAREVCI VIS "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Gjeografi
380[ALPT RAZIM SHAHINI VIII "Aluret Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjeografi
381|RINOR. SHEFKI REXHA] IX5 "Almet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjeografi
382|EDIONA AGRON JASHARI VI "Ahmet Hoxha' Ferizaj Feriza] Kimi
383[TRIUMF BEKIM ISUFL VIS "Ahmet Hoxha" Feriza) Ferizaj Kimi




; ‘ Programi Nacional

Lista e fituesve ¢ vendeve ## para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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3g4|ALTIN AGRON KERASNIOI Ixd "Ahmet Hoxha" Feriza Ferizaj Kimi

385|MELIKA MUHAMET ZEKA V15 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Feriza) Biologji

386|ERLETA AHMET HASHANI Vi "Ahmet Hoxha" Ferizaj Perizaj Biologji

387|SOFTAMA BAJRAM ATETI VI3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Biclogji

388|ENEA FLAMURSE]DIU X5 "Ahmet Hoxha" Ferizgj Ferizaj Biolog

zg9|jola Alban Bajraktari /2 Astrit Bytygi Feriza Periza Gjuhéshgipe 30p
300} Ar Burim Asllani 1/1 Astrit Bytyc Ferizaj Ferizaj Gjuhdangleze 62 p
307 | Alea Fadil Halila /2 Astrit Bytyci Feriza Ferizaj Matematike 28 p
302 | Albatrit Perparim Mehmet 1L/ 1 Astrit Bytya Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 30p
393|Rajan Almir Mehmeti v,/2 Astrit Bybyci Ferizaj Perizaj juhéshgipe Tp
394|Anisa Rrahim Xhymshiti v/ 2z Astrit Bybyol Ferizaj Feriza Matemakilke 16p
395|Jon Behar Bjaraktari IV/2 Astrit Bybyei Ferizaj Feriza Gjuhéangleze 14 p
305 | Adisa Nazmi Shabani IV/1 Astrit Bytyei Ferizaj Feriza Njeriu dhe natyra T6p
307|Viola Faruk Sadiku V)2 Astrit Bytyci Ferizal Ferizaj Gjuhéshgipe 26p
398|Drin Farudin Sadiku V/1 Astrit Bytyci Leriza Ferizaj Matermatilke 31p
399|Leonesa Remezi Gurguroveai V,/2 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Gjuhe angleze 12
400|Orinda Sherif Qosa v/ Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 2p
401 |Melisa Behar Ferizi V1/3 Astrit Bytyc Feriza Ferizaj Gjuhéshgipe do p
402|Melisa Behar Ferizi VI/3 Astrit Bytyel Ferizaj Ferizaj Matematiké 9lp
403| Amin Emine Murati Y1/1 Asfrit Bytyci Ferizaj Feriza GjuhZangleze 18 p
404|Riona Agron Osmani VI/3 Astrit Bytyci Ferizaj Feriza Biologji 20p
405| Amin Emine Murati VI/3 Astrit Bytyci Ferizaj beriza) Fizike 1tp
406/ Jehona Qamil Terstena V1/1 Astrit Bytycl Ferizaj Ferizaj Histori 14 p
407 | Diar Gezim Bajranu VI/2 Astrit Bytygl Ferizaj Ferizaj Gjeograli 1dp
408 |Erta Besnik Ahmeti vil/3 Astrit Bytyci Ferizaj Feriza Gjuhéshqipe 60 p
409 Vesa Gazmend Bytyqi VII/3 Astrit Bytyc Ferizaj Feriza Matematiké 112p
410[Aulona Agron Cashi VI3 Astrit Bybyci Ferizaj Feriza Gjuhéanpleze 2Bp
411|Erta Besnik Ahmeti VI3 Astrit Bytyci Ferizaj Feriza Binlogji 14 p
412|Medina Kemajl Bislimd VI3 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Fizike 18 p
412]Altion Muhadin Isufi WVIT/1 Aslrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Kimi 16 p
414|Erdi Nexhmedin Berisha VIl/1 Astrit Bytyci Ferizaj Feriza) Histori 18p
415|Medina Kemajl Bislimi VII/3 Astrit Bytyci Ferizaj Feriza Gjeografi 22p
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416|Erzen Kadri Neziri VIIIf2 Astrit Bytyei Ferizaj Feriza Gjuhiishgipe 40
417|Erzen Kadri Neziri VI 2 Astrit Bytva Ferizaj Feriza Matematike Ylp
418 | Valieza Burim Ferizi VI 2 Astrit Bytya Ferizaj Ferizaj Gjuhéangleze 38p
416|Rona Kadishe Emerllahu VI 2 Ashit Bytyci Ferizaj Ferizaj Biologji 26
420|Rilind Fatan Sherifi V2 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Fiziké 22p
421 |Amian Fatmir Ferizi WI/2 Astrit Bytyei Ferizaj Ferizaj Kimi 18p,
422|00h Yjosa Osmani VIl 4 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Histori 14p
423 |Idol Adil Bajraktari VI3 Astrit Bytyci Periza Feriza) Gjeografi lop
424[Rina Xhemajl Krasniqi IX/3 Astrit Bytyei Ferizaj Ferizaj Gjuhéshqgipe S0 p
425|Rina Xhemajl Krasnigi LX/5 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Matematiké 68 p!
426|Blend Xhevdel Breznica 1/ Asbrit Bytyci Terizaj Feriza) Gjuhéangleze 36 p
427|Blend Xhevdet Breznica IX/2 Astrit Bytygi Ferizaj Ferizaj Biologji 16p
428|Blend Bushat Elex IX/1 Astrit Bytvei Ferizaj Feriza Tziké 2p
429|Blend Xhevdet Breznica xX/2 Astrit Bytyci Ferizaj Ferizaj Kimi 22p
420 |Verona Enver Asllani IX/2 Astrit Bytyei Ferizaj Ferizaj Histori 14 p
431|Art Muhabi Elezi %1 Astrit Byltygi Ferizaj Ferizaj Gjeograhi 14 p
432 | Elsa Mehmet Sejdin /1 Abetarja Softaj Ferizaj Gjuhé Shgipe 12
433 |Fatlind Pekim Lipavica /2 Abetarja Pojaté Ferizaj Matematiks 16
434| Arta Beqir Berisha /1 Abetarja Softaj Ferizaj Dituri Natyre 19
435| Anda Hysen Dushica /1 Abetarja Softaj Ferizaj Gij. Angleze 16
426|Leon Arsim Sahiti V/2 Abetarja Pojaté Ferizaj Gjuhi Shgipe 16
437 |Erdi Burim Duishica IV /1 Abetarja Softaj Ferizaj Matematiké 16
428|Gentiana Besim Hesati IV/2 Abetatrja Pojate Ferizaj Dituri Matyre 14
439| Jalldyze Admir Keilcu IV/1 Abetarja Softa Ferizaj Gjuhe Angleze 14
440|Harisa Avni Avdyli V/1 Abetarja Softaj Ferizaj Gjuhe Shgipe 20
441 |Eliona Besnik Avdyli V/1 Abetarja Softaj Ferizaj Matematike 20
442|¥Th MNuhi Mustala V/i2 Abetarja Pojaté Ferizaj Dituri Natyre 20
443| Agnesa Qamil Abazi Wi Abetarja Pojatd FPeriza Gjuhé Angleze 12
444 |5uela Sejdiu VI-1 Abetarja Saftaj Ferizaj Gjuhi shgipe 52
445|llirjana Salihu VI-1 Abetarja Softaj Ferizaj Cjuhé angleze 20
44a|Elion Salihu Vi-1 Albetarja Softaj Ferizaj Matematiké 119
447 | Artiola Latifi VI-1 Abetarja Softaj Perizaj Fiziké 26
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448 Anduena Sahiti WVi-1 Abetarja Softaj Ferizaj Histori 24
449 Nurie Sejdin VI-1 Abetarja Softaj Ferizaj Gieografi 30
450|Blerton Mehmeti VI-2 Abetarja Softaj Ferizaj Dioloeji 26
451|Elda Kgiku V11 Abetarja Softaj Ferizaj Gjuhé shgipe 40
452|Bleron Tvaja VII-1 Abetarja Softaj Ferizaj Giuhé angleze 34
453| Zejnie Ramadani V1I-1 Abetarja Softaj Ferizaj Matematike 112
454|Elda Kgiku VII-1 Abetarja Softaj Ferizaj Biologii 24
455 |Florentina Avdyli VI Abetarja Softaj Ferizaj Fiziles 22
456|Fiorela Sejdiu VII-1 Abelarja Softa) Ferizaj Kimi 24
457 Albiona Spahiu VII-1 Abetarja Saftaj Ferizaj Histori 24
458|llsa Ramadani VII-1 Abefarja Softaj Ferizaj Gieografi 21
459|Sarbenil Avdyli WVILI-1 Abetarja Softaj Ferizaj Gjuhé shgipe 46
460) Anita Haziri VIII-1 Abetarja Softaj Ferizaj Giuhé angleze 48
461 |Erofl Mehmeti V-1 Abetarja Softaj berizaj Matematike 116
462| Arnisa Kadriu VIIl-2 Abetarja Softaj Ferizaj Biologji 26
463|Vebi Avdyli VIL-1 Abetarja Softaj Ferizaj Fiziks 26
464 | Viora Abazi VIL-2 Abetarja Softaj Ferizaj Kimi 24
465|Shaipdan Avdyli WITI-1 Abetarja Softaj Ferizaj Histori 24
466| Rejhane Hazir YI11-1 Abetarja Soflaj Ferizaj Gieograli 26
467 |Epzona Salihm X1 Abetarja Softaj Ferizaj Gjuhé shgipe 48
465 | Donart Dushica 1X-1 Abetarja Softaj Fetizaj Gijuhé angleze 38
469 Frjon Kgiku [X-1 Abetarja Softaj Ferizaj Matematiké 118
470 Bleona Sejdiu IX-1 Abetarja Softaj Ferizaj Biclogji 26
471|Blinera Dushica [X-1 Albetarja Softaj Ferizaj Fizilké 24
472 | Bleona Sejdiu [X-1 Abetarja Softaj Ferizaj Timi 26
4753| Erjon Kgiku TX-1 Abetarja Softaj Ferizaj Histori 24
474 Arijela Selim Bega 111 Pavarésia Balaj Feriza] Giuhé shgipe 20

475| Dijana Avni Tafolli I Pavarésia Balaj Ferizaj Gjuh#® angleze 23

476|014 Kushirim Sadiku 111 Pavarésia Balaj Ferizaj Matematiké i)

477 | Alpi Hyzer Sadiku 111 Pavarésia Bala Ferizaj Nijeriu dhe natyra 21

478|Erblina Xhelal Tahiri 1V Pavarésia Balaj Feriza Gjuhé shgipe 14

479| Erbar Xhelal Tahiri IV Pavarésia Balaj Ferizaj Matematik# 16
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480|Leon Kemail Salihu Vv Pavarésia Balaj Ferizaj Gjuhi angleze 14
481 | Anesa Menderez Alin v Pavarésia Bala Ferizaj Nieriu dhe natyra 14
482|Elisa Enver Ramadani V Pawvarésia Balaj Ferizaj Gjuh# shaipe 16
483|Bledion Fatimer Sadiku vV Pavardsia Palaj Ferizaj Matermatike 20
484 | Eria Avni Tafolli Vv Pavariisia Balaj Ferizaj Gjuhé angleze 14
485| Anjeza Selim Bega V Pavarésia Balaj Ferizaj Nijeriu dhe natyra 14
486 |Joni Beldm Sadiku VI Pavarésia Balaj Ferizaj Gjuhé shgipe 24
487 | Altina Bashkim Alija VI Pavarisia Balaj Ferizaj Matemaliks 84
488 | Genit Bekim Sadiku Vi Pavarésia Balaj Ferizaj Gjuhé angleze 15
489 Elife Sali Salihu V1 Pavarlsia Ealaj Ferizaj Biologji 12
490|Gresa Bahri Ramadani W1 Pavarésia Balaj Ferizaj Fizike 20
451 |Ensar Naim Maloku VI Pavardsia Balaj Farizaj Histori 14
492[Vlera Behare Blenishi Vi1 Pavariésia Balaj Ferizaj Gieografi 15
493| Brezart Bajram Sadilu VII Pavarésia Balaj Ferizaj Maternatike 34
494 |Eda Bashkim Tahiri Wil Pavarésia Balaj Ferizaj Gjuhé angleze 23
495| Medina Shemsi Ramadani VI Pavarisia Balaj Ferizaj Biclogiji 9

496| Arbenita Hagif Salihu WIL Pavarésia Balaj Ferizaj Fizild 15
4971 Edijona Kemajl Salihu Rl Pavarésia Balaj Ferizaj Kimi 23
498 | Blerina Imri Sadiku Wil Pavarésia Balaj Ferizaj Gjeografi 14
499 Vlera Hyzri Sadiku VIL Pavarésia Balaj Ferizaj Histori 18
500|Gresa Afrim Tahiri VIII Pavarisia Balai Ferizaj Matematiké 100
501 |Flori Salih Alin VI Pavaresia Balaj Ferizaj Gjuhi angleze a4
502| Diona Fatmir Sadiku VIIT Pavaresia Balaj Ferizaj Biologii 14
503| Djellza Bekim Sadilu VI Pavaresia Balaj Ferizaj Fiziké 18
04| Fatjona Ramadani shashivari VI Pavaresia Balaj Ferizaj Histori 6

505|Flaureta Ramadan Aliu Vil FPavaresia Balaj Ferizaj Gieografi 3

506|Edmond Heset Aliu IX Pavartsia Balaj Ferizaj Gjuthé sheppe 37
507 | Alketa Belim Ramusa X Pavaresia Balaj Ferizaj Histoni 17
508|Venet® Avni Sadiku IX Pavaresia Balaj Ferizaj Gjuht angleze 38
509|Albin Agron Ramadani IX Pavaresia Balaj Ferizaj Matematik 48
510 Gresa Fatmir Sadikn X Pavaresia Balaj Ferizag Gieoprafi 18
511 | Nazlije Kemajl Salihu X Pavaresia Balaj Feriza Fizilé 17
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512|Verona Baslikim Hoxcha X Pavaresia Balaj Ferizaj Kimi 15
513|Deliza Alban Grainca 111 "Halit Thishi" Cérnillé Ferizaj Gjuhéshgipe 14
514|Djellona Jeton Statovcei 111 "Halit Thishi” Cérnille Perizaj Gjuhéanglese 16
515|Dion Asad Grainca i "“Halit Ibishi” Cérnille Ferizaj Matematike 14
516|Fatjiona Valdet Statovei 111 “Halit Ibishi” Cérnille Ferizaj Nijeriu dhe natyra 24
517 |Melos Fatos Grainca IV "Halit Ibishi” Cérnilleg Ferizaj Gjuhéshegipe 16
518|Blinesa Nesret Grainca v “Halit Thishi” Céirnille Ferizaj Matematiké 16
519 Anika Hamit Grainca v "Halit Ibishi" Carnills Terizaj Gjuhdangleze 14
520|Aulona Nehat Grainca v "Halit Ibishi” Cérnills Ferizaj Njeriu dhe natyra 16
521 |Elita Berat Grainca YV “Halit lhishi” Cérnillg Ferizaj Gjuhéshgipe 20
522|Walton Driton Grainca V “Halit Thishi” Crpills Ferizaj Matermatike 16
523|Flsa Fetah Zhinipotoku vV “Halit Ibishi” Cérmnille Ferizaj Gjuhé angleze 18
524 |Shaban Xhavit Statovd v “Halit Ibishi” Cérnillé Ferlzaj MNjeriu dhe natyra 20
925 |Lorika Rrahim Statovci VI “Halit 1bishi” Cérnille Ferizaj Gjuhéshgipe 46
526 |Blend Ekrem Statovcl Wi “Halit Ibishi” Cirnille Ferizaj Matematilé G4
527 |Redon Agush Grainca VI “Halit Lhishi” Cérnillé Ferizaj Gjuh@angleze 12
528| Y1l Shleumbim Grainca VI “Halit lbishi” Cérnilld Ferizaj Biologiji 12
529|Erolinda Enver Orana V1 “Halit Thishi* Cérnillg Perizaj Fizike 15
530| Ramize Bekim Orana Vi “Halit bishi” Cérnillé Ferizaj Histori 13
531 |Ends Bahri Grainca VI “Halit [bishi” Cérnillé Ferizaj Gjeografi 14
532|Shyiponja Bedri Grainca WI1L "Halit Ibishi” Cémnille Ferizaj Guhéshgipe 30
533| Doneta Gazmend Orana W1l “Halit Thishi” Cérnille Ferizaj Gjeografi 10
534 | Rinot Nuredin Qukovel VII “Halit Ibishi” Cérnillg Ferizaj Histori 20
535| Benita Berat Grainca WIII "Halit [bishi” Cérnills Ferizaj Cjuhéshgipe 43
536 Qendresa Avni Grainca VIII "Halit [bishi” Cémillé Ferizaj Matemalilé 68
537 |Eris Gazmend Qukovei WILL " Halit [hishi” Cernille Ferizaj Gjuhéangleze 39
538|Liridon Agush Grainca W11 "Halit [bishi"” Crniliz Ferizaj Biolog)i 15
539|Elsa hashim Grainca V111 “Halit Ibishi” Ciirnillt Ferizaj Fizike 15
540{ Ariola Zylgefli Grainca VI “"Halit 1bishi” Coinills Ferizaj Kimi ]
541|Rinesa Halil Statovci VI “Halit Tbishi” Carnillg Ferizaj Higtori 16
542|Leonora Malig Qvkowvei VITT “Halit Thishi” CErnills FPerizaj Ceograli 14
543|Habibe Besim Grainca 1X “Halit Ibishi” Cérnillé Ferizaj Gjuhéshgipe 40
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544 | Aferdita Ruzhdi Statovei IX “THalit Ibishi” Cérnille Ferizaj Histori 18
345 |Leonora Nuredin Qykovcl IX "Halit Ibishi” Cérnillé Ferizaj Biologii 22
546|Benita Bahri Grainca X "Halit [bishi” Crnillé Ferizaj Matematilé 56
547 |Samire Belkim Orana X "Halit [bishi” Cérnille Ferizaj Fiziké 18
48| Anela Ylber Bytyai 111 Mejdi Xhaferi™ Miresalé Ferizaj Gjuhé shgipe 14
549|Eda Pérparim Hajdari 111 Mejdi Xhaferi” Mirpsalg Ferizaj Gjuhé angleze 16
550| Atk Hazir Berisha 111 Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Matematiké 14
551|Ernis Bedri Bytvagi 111 Megdi Xhaferi” Mirosalg Feriza) Njeriu dhe natyra 19
552|lieina Rasim Bviyai vV Mejdi Xhaferi' Mirosald Ferizaj Gjuhé shgipe 15
553 | Brilant Petrit Berisha v Mejdi Xhaferi'’ Mirosals Ferizaj Matematik 14
554 |Patgéizim Sami Bylygi v Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Gjuhé angleze 13
555|Elma Zyfor Berisha v IMejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Mijeriu dhe natyra 16
556|Bleranda Besim Hashani V Mejdi Xhaferi"” Mirosalé Ferizaj Gjuhé sheipe 16
557|Shkurta Xhymshir Bytyqi v Mejdi Xhaferi” Mirosalée Ferizaj Matermatike 18
B38| Nejla Xhymshit Bytygi v Mejdi Xhaferi™ Mirosalé Ferizaj Giuhé angleze 16
559 Miran Burim Bytyqi v Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Njeriu dhe natyra 20
560| Ernes Fatmir Xhaferi VI Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Giuh# sheipe 46
561 |Fiona Pedri Byiyai Vi Mejdi Xhaferi” Mirosalg Ferizaj Matematiké 90
502|Elmedina Musa Bytygi Vi Muejdi Xhaferi” Mirosalé Farizaj Gjuht angleze 16
563|Elion Lumni Bybygi Vi Mejdi Xhaferi” Mirosali Ferizaj Biologji 20
64| Ardit Fatmir Berisha Vi Mejdi Xhaferi” Mirosalg Ferizaj Fiziks 18
565|Ensar Isah Berisha VI Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Histori 22
566| Xhevrie Sylejman Bylygi VI Mejdi Xhateri”’ Mirosalg Ferizaj Gieograf 19
567|Latife Avni Shala VIT Mejdi Xhateri” Mirosalg Ferizaj Gjuhé shqipe 26
568|Eriona Halit Berisha VIL Mejdi Xhaferi” Mirgsalé Ferizaj Matematileg 52
569|Elsa Krahman Bytyai VII Mejdi Xhaferi” Mirasalé Ferizaj Giuhé angleze 18
570|Gresa Skender Bylyagi VIl Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Biclogji 12
571|Kanita Kemajl Bybygi VII Mejdi Xhaferi” Mirasalé Feriznj Fiziké 26
572|Ernesa Bedn Bytyqi Vil Mejdi Xhaferi” Mirpsalg Ferizaj Kimi 14
573|Florent Mesret Berisha VII Mejdi Xhaferi"” Mirosals Ferizaj Gieoprafi 13
574|Gresa Ylber Bytvai Vi Mejdi Xhaferi” WMirosals Ferizaj Histori 13
575|Medina Hysen Krasnigi VI Meidi Xhaferi'’ Mirosals Ferizaj Gjuh shgipe 50
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576|Milo Rashit Bybyqgi VLI Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Matematile 106
577 |Rinesa Blerim Shala VIl Meqdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Gjuhé angleze 26
578|Rina Avni Bytygi VIl Mejdi Xhaferi” Mirosaleé Ferizaj Biologji 18
579|Kifajete Fejzullah Shala VI Mejdi Xhaferi” Mirosald Ferizaj Fizilké 16
580]Vlera Fatmir Berisha VI Mejdi Xhaferi” Mirosalag Ferizaj Kimi 14
581|Elvina Xhymshir Bytyqi Rl Mejdi Xhaferi” Mirpsalé Ferizaj Histori 22
582|Altin Behxhet Shala VIl Mejdi Xhateri” Mirosalé Forizaj Gieografi 24
583|Edison Selajdin Shala IX Mejdi Xhaferi'™” Mirpsald Ferizaj Gijuh# shqipe 3
S584{Albina Basri Bytyal IX Mejdi Xhaferi'” Mirgsalg Ferizaj Histori 26
585|Rrezarta Destan Bytyai X Mejdi Xhaferi'” Mirosald Ferizaj Gjuh# angleze 36
586 Amir Kemajl Bytva TX Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Biologji 18
587 |Ermira Avdyvl Eviygi IX Mejdi Xhaferi'” Mirasald Ferizaj Matematiks 58
588|Liridona Erahman Krasnigi IX Mejdi Xhaferi'” Mirosals Ferizaj Gieoprafi 72
589|Blecna Arsim Shala IX Mejdi Xhaferi” Mirosald Ferizaj Fizike 22
590|Edisona Bashkim Hashani X Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Kimi 22
591 |Romesa Ali lsmajli 11! Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj CGjuhéshgipe 30
592|Loris Kushbim Demiri I Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhéangleze 40
593 |Erin Bashkim Matoshi Il Eizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematiké 38
594 | Ersi Besnik Fazliu 111 Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj MNjeriu dhe natyra 28
595|Vesa Arsim Sylejmani IV Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhishgipe 30
596| Anil Jeton Osmani IV Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematiké 42
597 | Raunar Agron Ramadani v Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhsangleze 56
598 | Vierand Zeqir Krasniai v Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Njeriu dhe natyra 34
599 Lorita Kushlrim Demiri v Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhéshqipe 30
600| Butrint Faton Loku W Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matermatiled 30
601 |Erise Nesim Shefkiu v Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhe Angleze 58
602|Blerta Zekirvja Qirapiifa V Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Nijeriu dhe natyra 18
603 Anduena Haki Ramadani VI Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhéshgipe 40
604 |Engjull Avni Berisha Vi Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Malematike 80
605[Rita Bujar Musliu Vi Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhéanglere 18
606|Launit Bekim Elezi Vi Rizah Matoshi MNikadin Ferizaj Eiologji 14
607 |Engjull Avni Berisha Vi Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Fizik# 14
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MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s& Kosoviés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t¢ cilén éshté i shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé,

608 Anduena Haki Ramadani Vi Rizah Matoshi Nilcadin Ferizaj Histori 14
609\ Engjull Awvni Berisha Vi1 Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjeograli 16
610|Miran Milazim Baftiu Vi Eizah Matoshi Wikadin Ferizaj Gijuhéshgipe 24
611|Erton Farul Berisha VII Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematiké 28
61 2|Hamide Fitim Begiri VIl Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj GjuhBangleze 30
613|Miran Milazim Baftiu VI Rizah Matoshi Mikadin Ferizaj Biologji 11
614 | Miran Milazim Baftiu VIl Rizah Matoshi MNikadin Ferizaj Fizike 12
615 Albenita Fatmir Fazlija VI Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Kimi 7
616|Rinesa Elsadat Leta Vil Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gieografi 14
617|Hamide Fitim Beqiri VII Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Hislori 13
518|Leandra Rifat Tslami VI Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhéshgipe 28
619|Erion Mesim Shefkiu WVIIT Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematiké &0
620|Lorena Besnily Islami VIII Rizah Matoshi Miladin Ferizaj Gjuhéangleze 36
621|¥llka Enver Isaku Wil Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Biologji 14
622|Besjona lzjah Mulaku VIIT Rizah Matoshi MNikadin Ferizaj Fizikd 9
623 | Viola Zegir Krasnigi VIII Rizah Matoshi MNikacin Ferizaj Kimi 12
624 |Urtina Naim Sylejmani VI Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Histori 14
625| Nora Bashkim Kugi VI Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjeograhi 10
626|Hriona Apron Spahiju X Rizah Matoshi Nikadin Perizaj Gjuhéshgipe 44
627 |Vlera Kuojlim Svlejmani IX Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Histori 24
628 | Rrezarta Ajet Elezi IX Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Ginhsangleze 35
629| Arigona Zenel Elezi X Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Biologji 24
630/ Eriona Agron Spahiju X Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematike 72
631 |Sara Afet Bajrami X Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gieografi 18
632| Arjeta Zenel Elezi X Rizah Matoshi Nileadin Ferizaj Fiziké 16
(33| Bledian Rexhep Begiri 1X Rizah Matoshi Mikadin Ferizaj Kimi 12
634 Florian ( Fatmir ) Karaliu 111 "Pesé Déshmoriit e UCK-s3" Pleshing Herizaj Gjuhéshgipe 28
635|Eda ( Remzi ) Gavazi 1l "Pesé Déshmorét e UCK-sa" Pleshing Ferizaj Gjuhdangleze 14
636/ Xheneta ( Faruk ) Mustafa 111 "Pesé Deshmorét e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Matematike 28
637 | Ahmet ( Xhevat ) Hoxha 111 "Pest Dishmorét e UCK-s#" Pleshing Ferizaj Njeriu dhe natyra 28
638|Ela [ Bajrush ) Uksmaili v "Pesé Déshmordt e UCK-s" Fleshing Ferizaj Gjuh&shgipe 26
639 Hilale { Mensur ) Avdyli IV "Pesé Déshmorit e UCK-s#" Pleshing Ferizaj Matemahles 44




Lista e fituesve e vendeve 1 para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga

Programi Nacional
peér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koovdinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nactonalni Koordinator za Kulturn, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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540| Hilale ( Mensur ) Avdyh v "Pest [shmorét e UCK-s8" Pleshing Forizaj Gjuhéangleze 50
£41|0Olsa ( Liridon ) Bakelli v "Pesé Déshmorét e UCK-a" Pleshing Ferizaj Nieriu dhe natyra 346
B42|Ari ( Bekim) Mustafa Vv "Pest Déshmorét e UCK-58" Pleshing Perizaj Gjuhéshgipe 16
643|Vresa (Avni) Karalin V "Pesé Déshmorét e UCK-s8" Fleshing Ferizaj Matermatike 36
544 {YTli (Sabedin) Mustafa Vv "Fesé Déshmorét e UCK-s8" Pleshing Ferizaj MatemaHke 10
645| Albin { Fatmir ) Avdyli Vv "Pesé Diéshmorét e UCK-s&" Pleshiné Ferizaj Nijerin dhe natyra 12
6d6|Suela ( Basri ) Avdyli V1 "Pesé Dishmorét e UCK-s#" Pleshing Feriza Guhiishgipe 42
647 |Erza { Oamil ) Kurtaligi V1 "Pesé Déshmorét e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Matematiké o2
648 | Besa { llmi } Cani VI "Pesé Dishmorst e UCK-se" Pleshing Ferizaj Gjuhéangleze 30
049 Orgesa | Elgadal ) Bakolli V1 "Pesé Dishmorét e UCK-5&" Pleshine Ferizaj Biologji 18
650| Fatmir { Bekim ) Cant VI "Pesé Déshmordt e UCK s Pleshiné Ferizaj Fiziké 16
651 |Habib ( Riza ) Bakolli V1 "Pesé Déshmorét e UCK-se" Pleshiné Ferizaj Histori 18
652|Lina ( Sami ) Karaliu Vi "Pegé Déshmorit e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Gjeografi 14
33| Qéndresa [ Adem ) Bajraklari V1 "Pesé Disshmorst e UC F-s&" Pleshing Ferizaj Gjuhéshgipe 27
654 | Haris ( Mensur ) Avdyli Vil "Pesé Déshmorét e UCK-58" Pleshing Ferizaj Matematiké on
655|Nazif ( Mejdi ) Paloja Vil "Pesé Diéshmorét e UCK-s8" Pleshing Ferizaj Gjuhiangleze 32
656| Anjeza ( Xhevat ) Hoxha Wil "Pesé Déshmarét e UCK-s8" Pleshing Ferizaj Biclogii 22
657 | Erblin { Besim ) Mustafa VII "Pesé Déshmorél e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Fizilé 18
658 | Drita ( Brahim ) Paloja VIl "Pesé¢ Déshmorét e UCK-sa" Pleshini Ferizaj Cjeografi 12
659 Rinesa ( Jetulla Kurtaligi VI "Pesé Dishmortt e UCK-g8" Pleshing Ferizaj Histori 22
660| Djellza ( Qamil ) Hoxha W11l "Pegé Déshmorgt e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Gjuhéshgipe 54
661|Leonit { Ramadan ) Bajraktari VIIT "Pesé Dishmorét e UCK-s" Pleshing Ferizaj Matematiké Bl
662|Rron { Muharrem ) Bakolli VI "Pesé Déshmorét e UCK-s8" Meshiné Ferizaj Gjuhtangleze 36
663 |letmira ( Brahim ) Paloja VIIT "Pess Déchmorét e UCK-sa" Pleshing Ferizaj Biologi 23
664| Alketa ( Ramadan ) Ashani VI "Pesé DEshmorét e UCK-s8" Fleshiné Ferizaj Fiziké 20
(65| Kaltrina ( Basri ) Shabrolli VI "Pesé Déshmorét e UCK-s&" Pleshiné Ferizaj Histori 22
666 | Arbnora [ Naser ) Shatrolli VI "Pest Déshmorét e UCK-s&" Pleshiné Ferizaj Gieografi 14
667 | Leonora ( Fazli ) Bakelli IX "Pesé Dishmorit e UCK sE" Pleshini Ferizaj Giuhéshgipe 35
668| Armend ( Basri ) Bajrakiari X "Pest Déshmortéte UCK-s8" Pleshing Ferizaj Histori 24
69| Lorik ( Besim ) Shaband IX "Pesé Déshmorét e UCTK-sé" Pleshing Ferizaj Gjuh#angleze 30
70| Donita { Milazim ) Gavazi X "Pesé Déshmorét e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Biologji 22
671 | Anjeza ( Xhevat) Mustafa IX "Iesg Déshmorét e UCK-se" Pleshing Ferizaj Matematiks 20




Lista e fituesve e vendeve £¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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672|Besfort ( Muhamet ) Mustafa IX "Pesé Déshmorét e UCK-s&" Pleshing Ferizaj Gjeografi 15
o7 2| Kaltrina { Nezir ) Mustala IX "Pest Déshmorét e UCK-s2" Fleshing Ferizaj Fizike 12
674|Melos ( Mexhid ) Beka IX "Pesé Déshmorét e UCK-sg" Pleshing Ferizaj Kimi 22
G75|Diona (Adrian) Salihu 111 "T'érn" Térn Ferizaj Gjuhé shgipe 10
676|Luan (Gzim) Bytyqi 1 "Térm”" Thrrn Ferizaj Giuhe angleze 14
677 | Diona (Adrian) Salihu 11 "Térn" Térrn Terizaj Matematils 12
678| Luan (Gzim) Bytygi 1l "Térrn" Térn Ferizaj Njeriu dhe natyra 17
679| Riola (Fahri} Bajrami IV "Térm" Térrn Ferizaj Gjuhé shgipe 16
680|SuzanalYmri) Bytvqi v "Térrm" Térrn Ferizaj Matematiké 16
681 |Ehvana (Azem) Byiyal v "Térrm" Térm Ferizaj Gjuhé angleze 1a
682|5uzana(Ymri) Bytyaqi IV "Térmn" Térrmn Ferizaj Nijeriu dhe natyra 16
683 | Elsa (Apim) Cerkind V-1 "Térrn" Térrmn Ferizaj Gjuhé shgipe 20
684|Flsa (Agim) Cerkini -1 "Térrn" Tértn Ferizaj Matermatiké 16
683|Olsa (Flysni) Salihu V-2 "Térrn" Térm Perizaj Gj.angleze 20
686|0lsa (Hysni) Salihu V-2 "Ténm" Térrn Ferizaj Mijeriu dhe natyra 20
657 |Enes (Evhd) Ibishi VI "Teérn" Térrn Ferizaj Gjuhé shgipe 38
65&|Fation (Fehmi) Nuha W1 "Térn" Térrn Ferizaj Matematiké 56
639 Endrit (Rrahman) Aliu V1 "Térrn" Térn Ferizaj Gjuhé anpleze 10
690 Enes (Evlid) Ibishi Vi "Trm" Terrmn Ferizaj Biologji 13
691 |Samir (Bajram) Qarri VI "Térrm" Teérrn Ferizaj Fiziké 14
692 |Samir (Bajram) Qarri VI "Térrn" Térn Ferizaj Histori 18
693 Thush{Shukri) Vranovei VI "Térm" Térm Ferizaj Gieografi 12
94| Eriona(llir) Ramadani VI "Térm" Térm Ferizaj Gjuhé shgipe 30
695|Elma ( Ajet ) Ahmet VII "Terrn" Térm Ferizaj Matematiks 80
£96|Elma { Ajet ) Ahmet VII "Térrn" Térrn Ferizaj Gjuhé angleze 26
697 |Fikri (Adnan) Ramadani VIl "Térm" Térm Ferizaj Biclogji 19
GOB| Eriona(llit) Ramadani VI "Térm" Térm Ferizaj Fizike 20
99| Fikri (Adnan) Ramadani Vil "Térrn" Térm Ferizaj Kimi 12
700 | Medina (Xhavit ) Hajdind V11 "Tértn" Térrn Perizaj Gieografi 13
Z011Fikri [Adnan) Ramadani VI "Térrn" Térm Ferizaj Histori 18
702|Gentiana (Sabrt) Cokli VII-2 "Térrn” Téren Ferizaj Gjuhé shgipe 45
703 | Rilind (Afrim) Krasnigi WIII-1 "Térrn" Térrm Ferizaj Matematike 92




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Covernment
Koordinatori Nacional peér ICulturg, Rini dhe Sport
Programi Naclonal Nacftlmﬂlni ]{nnrc?i nator za Kulturu, Omladinu i Sport
pérRininé National Coordinator for Culture; Youth and Sport
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704 |Rilind (Afrim) Krasnigi WII-1 "Térmn" Téren Ferizaj Gjuh angleze 40
705|Rilind (Afrim) Krasnigi WII-1 "Térrn" Térrn Ferizaj Biologji 26
706|Rilind (Afrim) Krasnigi VIII-1 "Térrn" Téren Ferizaj Fiziké 22
707 | Bilind (Afrim) Krasnigi WII-1 "Térm" Térm Ferizaj Kimi 20
708|Rilind (Afrim) Krasnigi V111 "Térm" Térm Ferizaj [Histori 24
709|Rilind (Afrinm) Krasnigqi VIII-1 "Térm" Térrn Ferizaj Gieografi 20
710[Fiona (Avni) [brahimi IX-1 "Térm" Térrm Ferizaj Gjuhé shqipe 42
711 |Urata (Nazim) Hajdini Ix-1 "Térm" Térrn Ferizaj Histori 24
712| Anesa (Apron) Ademi [X-1 "Tiérrm" Térrn Ferizaj Gjuhé angleze 39
713 Altiona( Bekim) Svla [X-1 "Tirrn" Térrn Ferizaj Biclogii 26
714|Urata (Nazim) Hajdini [X-1 "Térm" Térmm Ferizaj Matematiké 112
715| Altiona( Bekim) Syla 1X¥-1 "Térm" Térm Feriza Gieografi 26
716| Altiona( Bekim) Syla X1 "Térm" Térrm Ferizaj Fizild 26
717 |Fiona (Avni) [brahimi IX-1 "Térrn" Térrn Perizaj Kimi 24
718|Ezana Vogligi 1112 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe

719|Blina Haxhiu 111-2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze

720)|Erdi Zenel 1I1-3 Yezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematiké

721 | Ledi Krasnigi 111-1 Vezir Jashari Ferizaj Perizaj Nijeriu dhe natyra

722|Elsa Bekteshi IV-3 Vegir Jashari Feriza Ferizaj Gjuhi shgipe

723|Blerona Bajrami V-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematiké

724|5uela Tasholli 1Y-3 Vezir Jashari Ferizai Ferizaj Gjuli& angleze

725|Eni Isufi V-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Njeriu che natyra

726|Linard Huruglica V-3 Vezir Jashari Perizaj Ferizaj Gjuhé shgipe

727|Vlera shala V-1 Vezir Jashari Ferizaj Farizaj Gjuhé Angleze

728|Bardh Hasani V-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj MMatematike

729 Trendelina Osmand V-2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe natvra

730|Ersa Hyseni VI-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gijuhé shgipe

731| Anisa Idrizi V1-2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematiké

732|Vesa Halimi VI-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuh# anglese

733| Adea Haliti VI-2 WVezir Jashari Ferizaj Ferizaj Biologji

734|Liza Hyseni VI-2 Vezir Jashar Ferizaj Ferizaj Fiziké

735|Era Hyseni V12 Vezir jashari Feriza Ferizaj Histor:




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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736| Albina Tunigi VI-2 WVezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjeograli

737|Eliza Bislimi Vil-4 Verir Jashari Ferizaj Fetizaj Gjuhé shgipe

738|Edison Ulshind VII-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematiks

739]Blerona Rexha Wil-4 WVezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze

740| Y1lka Sopa VII-1 WVezir Jashari Ferizaj Ferizaj Biologji

741 | Argjil Bucaliu VII-4 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Fiziké

742|Vesa Ukshini VII-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Kimi

743 Fromt Syla VIl-4 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gieografi

744 Urata Axhami Vil-4 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Histori

745{Erlind Nuredini VIII-2 Vezir Jashari Ferizaj berizaj Giuhé shqgipe

746|Elma Shala WVIIL-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematike

747 |Shlkurta Nazifi VITI-1 Vewrir JTashari Ferizaj Ferizaj Gjuh# angleze

748| Rita Spahiu VIII-2 Vezir Jashari Ferizaj Feriza Biologji

749|Rina Vishi VI1I-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Fizike

750 | Fidan Mehmet V12 Vezir Jashari Ferizaj Teriza Kimi

751 |EdonisaHajdini WVITT-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Histori

752|Rrahman Shabani V-2 Vexzir Jashari Feriza Ferizaj Gieografi

752 Arbnora Berisha IX-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe

754| Alketa Bekteshi [X-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Histori

755|Elsa lsufi 1X-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Cijuhé angleze

756|Eneda Aliu -2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Biologji

757| Fatlum Krasnigt IX-3 Yezir Jashari Forizaj Ferizaj Matematike

758| Alhina Ramadani [X-1 Verir Jashari Ferizaj Ferizaj Gieografi

750| Muharrem Berisha X-3 Vegzir Jashari Ferizaj Ferizaj Fiziks

760| Vanesa Ukshini ITX-3 Vozir Jashari Ferizaj Ferizaj IKimi

761 |Malige Ragip Breznica 1,2 "Liman Rekaj" PNF Surging Ferizaj Gjuhé shgipe 14
762|Erdi Skender Dibra 11/2 "Liman Rekaj" PNF Surqing Ferizaj Matematilke 16
763 | Anesa Gani Breznica my/2 "Liman Rekaj" PNF Surging Ferizaj Njeriu dhe natyra 19
764 | Kanita Ismail Grainca /2 "Liman Rekaj" PNF Surging Ferizaj Gjuhé angleze 16
763| Lena Xhavit Lalinovci IV/1 "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjerfive Ferizaj CGiuhé shqipe 16
766 | Amar Sabit Idrizi v/2 "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeriéive Fetizaj Matematike 16
767 | Lebibe Avni Ismajli 1V/2 "Liman Reka;" Prelez | MuhagjerZve Ferizai Gijuhé angleze 12




Lista e fituesve e vendeve & para nt Garén Nacionale pér Dituri, nfveli sltkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kiisaj gare pajisen me certifikaté nga
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Republika e Kosovis

Republika Kesova - Republic of Kosove

Qeveria - Vlada - Government
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Nacionalni Koordinator za Kultury, Omladinu i Sport
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768 | Arife Njazi Mijalica IV/1 "Liman Rekaj" Prelez 1 Muhagjerdve Ferizaj MNijeriu dhe natyra 16
760 Anduena Xhelal Jakaj V1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé shgipe 18
770|Leonard Kemaijl Shabani V1 "Liman Rekaj" Prelez 1 Muhagjeréve Ferizaj Matematik 20
771 Xhemile Avdyl Lalinovei V/1 "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé angleze 18
772| Amra Sabit [driz V/2 "Liman Rekaj" PNF Surginé Ferizaj Njeriu dhe natyra 20
7753|Rina Perparim Jakaj VI/2 "Liman Releaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Ciuhé shgipe 38
774 | Auron Agron Labjani V12 "Liman Rekaj" PNF Surging Ferizaj Matematiks 108
775|Rajmonda Shabani Vi/1 "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé angleze f
776|Merva Kamer Idnz Vif2 "Liman Rekaj" PNF Surgins Ferizaj Biologji 24
777|Blendina Awni Kastrati VI/2 "Liman Relkaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Fizilg 13
778|Alketa Skender Zarigi V12 "Liman Rekaj® Prelez I Muhagjeréve Ferizaj Histori 15
779|Melos Shpend Elezi VI/2 "Liman Rekaj" Prelez [ Muhagjeréve Ferizaj Gjeografi 18
780]Vesa Ali Llabjani Vil "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé shqipe 30
781|Leon Skender Lalinovei Vil "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Matematiké 80
782|Erona Thush Lalinowei VII "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé angleze 24
783|Verona Bajram Llabjani VII "Liman Reka;" Prelez [ Muhagjeréve Ferizaj Biologji 24
784|Frina Faton Rekaj VII "Liman Rekaj' Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Fiziké 16
785|Resul Gzim Rekaj VIl "Liman Rekaj' Prelez [ Muhagjeréve Ferizal Kimi 12
786|Ermal Hajdin Hajdini VI "Liman Rekaj' PNF Surginé Ferizaj Gieografi 12
787| Altion.. Mihalica VII "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjeréve Ferizaj Histori 10
788|Learta Faton Relaj VIl "Liman Relkaj" Prelez | Muhapjeréve Ferizaj Gjuhé shqipe 54
789|Blerona Gzim Eekaj WILL ‘Liman Rekaj" Prelez 1 Muhagjeréve Ferizaj Matematiké 116
790|Husein Sabit ldrizi VI "Liman Relcaj" PNEF Surging Ferizaj Gjuhé angleze e
701 |Shkelzim Qazim Breznica VI "Liman Releaj" PNF Surging Ferizaj Biologji 20
792| Ardit Xhelal Jakaj VIII "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Fizilzd 28
70%| Arbenita Nisret Mihalica VI "Liman Rekai" Prelez 1 Muhagieréve Ferizaj Kimi 26
704 | Yll8za Arif Vranowei VIII "Liman Relkaj" Prelez [ Muhagjeréve Ferizaj Histori 20
705| Alleeta Milazim Ferati VI "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Gjeografi 27
79a|Floriesa Nehat Mihalica Ix "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjerdve Ferizaj Gjuhé shgipe 46
707 | BErdona Kamer Idria X "Liman Rekaj" PNF Sorginé Ferizaj Histori 22
798| Valisa Fatmir Lalinovci X "Liman Rekaj" Prelez [ Muhagjeréve Ferizaj Gjuhé angleze 40
798| Rrezarta Aril Vranovci X "Liman Rekaj' Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Biologii 46
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per Rininé

Republika e Kosoviis

Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s& Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaress.

B00[Aulona... Ismaili Ix "Liman Rekaj" PINF Surging Ferizaj Matematike 104
801 |Behave...Llabjan X "Liman Relaj" PNF Surging Perizaj Gieografi 14
802|Florenda. Batalli X "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjeréve Ferizaj Fizik 28
£03|Leonita Fatmir Jakaj IX "Liman Rekaj" Prelez | Muhagjeréve Ferizaj Kimi 26
804 |Fatlum Kodraliu Im,/1 "Arsim Rexhepi" Sazli Ferizaj Njeriu dhe Natyra 14
805|Diart Prepreshta IV/1 "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Gjuhé angleze 16
806|Laura Selmani Vi1 "Arsim Rexhepi* Sazli Ferizaj Gjuhé shygipe 18]
807 | Zenel Zeneli Vi1 "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Matematiks 72
808| Albion Ahmeti VII/1 "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Matematike 112
809| Amire Selmani Vi1 "Arsim Rexhepi Sazli Ferizaj Matematikeé B0
810|Erjona Sadiku IX/1 "Arsim Kexhepi Sazli Ferizaj Histori 76
811 Ariola Bujar Qerimi I "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé shgipe 16
§12|Noget Milaim Ademi Il "Déshmorét e Koshares" Koshate Ferizaj Gjuhé angleze 16
§13|Dea Muharrem Haliti 11 "Diéshmoriét ¢ Koshares” Koshare Ferizaj Matematiks 16
814|Anisa Faton Rexhepi 111 "Didshmorit e Koshares" Koshare Ferizaj Njeriu dhe Natyra 19
815]Alban Nuhi Xhema v "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé shqipe 12
B16|Rilona Naser Sadriu IV "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Matematike 12
517 |5vela Agim Qerimi v "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé angleze 14
818|Urate Ymer Salihu v "Déshmorét ¢ Koshares' Koshare Petizaj Njeriu dhe Natyra 14
818|Olsa Arsim Murtezi V "Dishmorét e Koshares” Koshare Ferizaj Gjuhé shgipe 20
B20| Algin Samir Sadrija V "Déshmorét e Koshares Koshare Ferizaj Gjuhé angleze 20
B21|Weron Jahir Maksuti Vv "Déshmorét e Koshares Kaoshare Ferizaj Matematike 20
822|Pranvera Nehat Osmani v "Déshmorit e Koshares” Koshare Ferizaj Nijeriu dhe Nalyra 20
823| Njomza Fazliu V1 "Déshmorét e Koshares” Koshare Ferizaj Gjuh# shygipe 42
824|Getoar Mehmet Vi "Diéshmorét ¢ Koshares" Koshare Ferizaj Matematiké 120
825 Artola Zega Vi "Déshmorét e Koshares" Koshare Feriza Gjuh# angleze 20
826|Alma Fazliu VI "Déshmoriét e Koshares” Koshare Ferizaj Biologji 22
827| Arlind Jakupi Vi "Déshmorét e Koshares” [{oshare Ferizaj Fizilt 14
828|Erdrin Qerimi VI "Déshmorist e Koshares” Koshare Ferizaj Histori 26
829|Rrezon Zega Vi "Déshmorét ¢ Koshares" Koshare Ferizaj Gjeograli 20




4 Programi Nacional

pérRining

Lista e fituesve e vendeve 1 para n& Garén Nacionale pér Dituri, nfveli shkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me certifikaté nga

Republika e Kosoves

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republilcés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, n& t& cilén gshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadarest.

830|Flanda Vilaznim Jakup: VI "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé shgipe 34
831|Furon Hetem Limani VIl "Déshmordt ¢ Koshares” Koshare Ferizaj Matematile 74
832|5uzana Dega VII "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhg angleze 26
33| Rinesa Salihu Vi "Déshmoritt e Koshares” Koshare Terizaj Biologiji 24
824 | Eriona Osmani VII "Ditshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Fizil 16
825|Blerton Gezim Qerimit VIl "Diéshmorét e Koshares” Koshare Ferizaj Gijeografi 1A
836|Flanda Vllaznim Tahiri VII "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Kimi 14
837|Gani Imey Salihu VIl "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé shqipe 43
£38|Gentian Muhamet Mehmeti VII "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Matematiké 120
§39|Erijon Rifat Osmani VI "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé angleze 40
840|Rinesa Naser Sadriu VI "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Biologji 24
&41|Eni Ejup Mehmeti VITI " Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Fizike 10
842|Elijesa Xhevat Beqiri VIII "Déshmorst e Koshares" Koshare Ferizaj Kimi 10
843 |Rinesa Salih Sadiku VIII "Déshmorit e Koshares” Kaoshare Ferizaj Histori 17
844 |Rineta Enver Limani VTII "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjeogralfi 20
845|Eliesa Vllaznim Jakupi 1X "'Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhé shgipe 48
846|Loresa Rrahim Hazi IX "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Matermatike ]
847|Festina Florim Haliti IX "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Biologji 24
848 |Florida Isa Bungn IX "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Kimi 23
849|Adem Jakup Rexhepi IX "Déshmorét e Koshares” Koshare Ferizaj Gjeografi 44
850| Lakentina Nehat Sadrin IX "Deshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuh# angleze 18
851|Edisona Havzi Jakupi IX "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Tizike 23
B52| Adem Ramiz Kalanica IX "Déshmorét e Koshares" Koshare Ferizaj Histori 24
B53 |Sumeja Nuhaj 1 "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Cjuhi shgipe 12
854 | Dior Sejdiu 111 "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuht angleze 16
855 |Sehar Vrella I "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Watematilke 14
856|Loris Vrella 11 "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 16
§57|Laila Behluli v "Dy Déshmorel" Talinoc Ferizaj Gjuhé shgipe 12
B58|Erina Maligi IV "Dy Déshmoret Talinoc Ferizaj Matematike 16
B59|Buran Vrella IV "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhé angleze 16




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

X ‘ Programi Nacional

pEérRining

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale piér Ditari, siveli shkollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés s¢€ Kosovés, irjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, nié té cilén #shté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

B60|Tdeal Ahmeti v "Dy Déshmoret” Talinoc Perizaj Njeriu dhe Natyra 16
B61|Aziz Bela v "Dy Déshmaret” Talinoc Ferizaj Gjuhé shqipe 18
862|Driolna Murati v "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Matematiké 18
863| Anisa Lata WV "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Gjuhe angleze 18
864| Dorleta Fetahu v "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 18
865| Aron Bytygi Vi "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhé shqgipe 44
866|Redon Demiri V1 "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Matematiké 58
867 |Haris Lekaj V1 "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Gjuhtt angleze 18
568|Valton Zegiri Wl "Dy Dééshmoret”" Talinoc Ferizaj Biologji 16
869|Sugerta Muhaxheri VI "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Fizike 12
870|Eliesa Shkreta il "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Histori 12
871|Lorik Sedolli VI "Dy Dééshmoret" Talinoc Ferizaj Gjeografi 12
872|Enisa Emini WII "Dy Déshmoret" Talinoc Perizaj Gjuhé sheipe 26
873(Shqiprim Cakolli WII "Dy Déshmoret” Talinoc Perizaj Matematil 88
874| Y1l Gula V1T "Dy Déshmaoret” Talinoe Ferizaj Gjuhg angleze 24
875|Albiona Shikreta VIl "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Biologji 12
876|Rina Lubovci Wil "Cry DEshmoret” Talinoc Ferizaj Fiziké 22
877|Rinor Begiri VI "Dy Déshmaoret” Talinoc Ferizaj Kimi 12
878|Leonita Huruglica Vil "Dy Déshmaoret" Talinoc Ferizaj Gjeografi 18
879|Meriton Vrajolli VIT "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Histori 18
880|Fjolla Grainca VI "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj CGjuhé shgipe 42
881 |Masar Hyseni VI "Dy Déshmoret" Talinec Ferizaj Matematike 72
882| Arbenita Sahiti VI "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhé angleze 40
883 | Arlind Sadriu VI "Dy Déshmoret" Talinoc Perizaj Biologji 18
B84|Valard Sadriu VIl "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Fiziks 22
885|Enesa Sejdiu VIII "Dy Déshmoret” Talinoc Perizaj Kimi 18
886| Andi Xhafa VI "Dy Déshmaoret” Talinoc Ferizaj Histori 24
857| Edmonda Vrajolli VI "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjeografi 18
888|Dorina Sadriu IX "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhé shgipe 42
#89|Erion Sejdiu IX "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Histori 20




- ‘ Programi Nacional

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né kemunén e Ferizajit, Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga

pEr Rining

Republika e [Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria — Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecant i Ismail Kadares&.

890| Diana Zeqiri IX "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhé angleze 34
891 | Leon Sedolli IX "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Biologji 19
892|Zgjim Lubovci IX "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Matematike 88
8493 |Genta Zeqiri IX "Dy Déshmoret” Talinoc Ferizaj Gjeograf 10
854 |Sejdi Makolli IX "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Fizike 18
895 Luljeta Lubovei IX "Dy Déshmoret" Talinoc Ferizaj Kimi 14
896 Uresa Sejdiu 11 "Imri Hatili" Gagke Ferizaj Gjuhé shqipe 16
897|Drin Shabani m "[mri Halili" Gaclks Ferizaj Gijuhé angleze 15
898| Dior Qerimi I "Imri Halili" Gacke Ferizaj Matematike 16
§99|Edin Halili m "Imri Halili" Gacl® Perizaj Nijeriu dhe Natyra 19
900|Rrezart Sejdiu v "Tmri Halili" Gacks Ferizaj Gjuhé shqipe 14
901|Blenis Sejdiu v "Imri Halili" Gagldt Ferizaj Matematiké 16
902]Arisa Sejiu v "Imri Halili" Gacks Ferizaj Gjuhé angleze 16
903 Albesa Musa v "Imri Halili" Gacks Ferizaj Nieriu dhe Natyra 16
904 | Blert Hasani W "lmri Halili" Gagke Ferizaj Gjuht shgipe 20
905|Jona Sejdiu W "Imri Halili" Gacka Ferizaj Matematiké 20
506 |Lediona Osmani vV "Imri Halili" Gacke Ferizaj Gjuhé angleze 20
907 |Enis Kosumi v "Imuri Halili" Gacks Ferizaj Njeriu dhe Natyra 20
908 |Besira Sejdiu VI "li Halili” Gagk# Ferizaj Gjuhé shqipe 40
909|Lorin Shabani VI "Imri Halili" Gacles Ferizaj Matematiks 100
910|Jona Halili VI "Imri Halili" Gagleé Ferizaj Gjuhé angleze 39
911 | Elma Sejdiu V1 "Tmri Halih" Gagké Ferizaj Biologfi 18
12| Leart Shabani VI "Trari Halili" Gaglé Ferizaj Fiziké 24
913 | Enisa Sejdiu VI "Tori Halili" Gagla Ferizaj Histori 20
914 |Erdon Zenuni VI "I Halili" Gagleé Ferizaj Gjeoprafi 24
915| Dafina Halili VIl "lrnri Halili" Gaclké Ferizaj Gjuhé shgipe 50
Ol6| Anisa Asllani Vil "[mri Halili" Gacke Ferizaj Matemaliké 50
017|Flamur Shabani VII "Imri Halili" Gacke Ferizaj Gjuh# angleze 40
918 |Ensar Qerimi VIl "Tmri Halili" Gacké Ferizaj Binlogji 12
919| Albin Kosumi VII "Tmri Halili" Gagké Ferizaj Fizike 25
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Lista e fituesve e vendeve 1 parq né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollar, né komunén e Ferizajit. T€ gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga

Republilaa e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pr Kulturt, Rini dhe Sport, né t& ¢ilén éshté i shénuar dedikimi i vecantd i Ismail Kadaresé,

920) Altin Sejdiu VIT "Imri Halili’ Gagke Ferizaj Kimi 22
921|Dafina Neziri VI "Imuri Halili" Gagke Ferizaj Gjeografi 24
022 |Liridona Lami VI "Irori Halili" Gagke Ferizaj Histori 22
923| Arlinda Musliu VI "I Halili" Gagké Ferizaj Gjuht shgipe 50
924|Erblin Lami Vil "Imri Halili" Gagké Ferizaj Matematilé &0
925| Erza Sejdiu VIII "Imri Halili" Gagké Ferizaj Gjuhé angleze 39
924 | Erblin Zenuni palll "Irnei Halili" Gacke Perizaj Biologji 20
937| Aurora Halili VIIL "Trnri Halili" Gackd Ferizaj Fiziké 22
G28 | ¥1herina Hasani WIII "I Halili" Gacld Ferizaj Kimi 22
929 Butrint Hasani VIIL "l Halili® Gack Ferizaj Histori 24
930| Alketa Sejdiu VIIL "Imri Halili" Gagkes Ferizaj Gjeoprabi 20
931 |Erona Kosumi X "Iori Halili" Gacke Ferizaj Gjuhé shgipe 54
932 | Eelind Kosumi 1% "I Halili" Gacks Ferizaj Histori 24
933 |Shpend Curroja IX "Imri Halili" Gacke Ferizaj Gjuhé angleze 40
0934 | Alketa Hashani IX "I Halili" Gacks Ferizaj Biologji 22
935|Erion Selimi IX "Ini Halili" Cagks Ferizaj Matematilé 110
936|Djellza Rama 1X "Tmri Halili" Caclks Ferizaj Gjeografi 20
937 |Erta Hasani IX "Tmiri Halili" Gacld Ferizaj Fiziké 22
038|]eta Halili Ix T Halili® Gagld Ferizaj Kimi 24
939|Eltona Aliu 1l "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Perizaj Gjuhé shgipe 12
940|Erlind Shashivari 111 "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Giuh# angleze 16
941 |Rinesa Guta 111 "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Matematiké 19
942]5hkurte Nuhaj 11 "Konstandin Kristoforid hi" Nerodime Ferizaj Njeriu dhe Natyra 19
943 |Blerta Kalanica Y "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhé shgipe 14
944 |Erin Sejdin v "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Matematiks 16
845|Eroma Gula v "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhé angleze 14
046| Donart Kashtanjeva IV "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Njerin dhe Matyra 1A
047 | Nazmije Sejdiu v "Kanstandin Kristoforidhi® Nerodime Ferizaj Gjuhé sheipe 20
948 |Erlind Nuhaj V "Konstandin Kristoforidhi" Merodime Ferizaj Matematiké 20
949|FHajriz Emini Y "Konstandin Kristoforidhi" Merodime Ferizaj Gjuhé angleze 20




Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga

Pregrami Nacienal

pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kesovo

Qeveria - Vlada - Covernment
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés sé Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, ni té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

850|Erion Maloku V "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Perizaj Nijeriu dhe Nalyra 14
851 | Adisa Kashtanjeva VI "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhé shqgipe a3
852 Agon Bajrami W1 "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Matematikeé 68
953| Drilon Kashtanjeva Wl "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Gjuhé angleze 6
954|Agnesa Kashtanjeva 4! "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Biologji 15
955| Aldina Sejdiu W1 "Kanstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Fizikeé 18
956|Ensar Bega Y1 "Konstandin Kristaforidhi" Nerodime Ferizaj Histori 17
957 | Arlind Kashtanjeva V1 "Konstandin Kristoforidhi" Merodime Ferizaj Gjeografi 13
958 | Abisona Maloku VIl "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhd shgipe 36
959| Aida Sejdiu v "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Matematika 72
g60| Erionita Maloku Vil "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Gjuhé angleze 26
961 |Kaltrina Halitd VI "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Biologji 10
962|Frgesa Selmani VI "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Fizike 16
963| Kujtesa Hajdari VI "Konstandin Kristoforidhi" MNerodime Ferizaj Kimi 16
964 | Eliona Kashtanjeva VI "Konstandin Kristoforidhi" MNerodime Perizaj Gjeograli 16
965 | Ernesa Sejdiu Wil "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Histori 22
966|Verona Kashtanjeva VI "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhé shqipe 37
967 | Adonita VI "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Matematiké 72
068|Medina Bega V1 "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Feriza Gjuhé angleze 36
949| Edanita Biba V11 "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Forizaj Biclogji 14
970|Besmira Isufi VIII "Konstandin Kristoforidhi" MNerodime Ferizaj Fizile 14
971 |Filrije Zeqiri VIII "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Kimi 14
972 | Zylfije Nuha VIIT "Konstandin Kristoforidhi® Nerodime Ferizaj Histori 25
973|Eliona Aliu VI "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Herizaj Gjeogyafi 26
974 |5ara Osmani IX "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhé shgipe 42
975|Vlera Sejdiu X "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Perizaj Histori 18
976 |Elvira Avdulli IX "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Perizaj Gjuhé angleze 36
977 | Xhuljeta Bega IX "Konstandin Kristaforidhi" Nerodime Forizaj Biologii 18
978| Antigona Sejdiu X "Konstandin Kristoforidhi” Nerodime Ferizaj Matematiké 104
479 Adnan Blin IX "Kenstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjeografi 26




Republika e osovés
Republika Kosova - Republic of Kosavo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Spart
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pér Rininé
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Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecantt i Ismail Kadaresé.

80| Ermal Maloku X "Konstandin Kristoforidhi' Nerodime Ferizaj Fiziké 18
981 |Rina Kashtanjeva IX "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Kimi 12
982| Dion Ahmet Musliu 1l "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Gjuhé shgipe 16
983| Anisa Bashkim Tahiri 11 "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Gjuhé angleze 16
984|Rrezona Ymer Isufi 11 "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Matematike 17
585| Amra Jahiri v "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Gjuh# shqipe 36
986|Endrit Xhawvit Zvmberi v "Mic Solkoli" Slivove Ferizaj Matematilke 40
987 | Verona Bajram Zymberi v "Mic Sokoli® Slivovée Ferizaj Gjuh# anglese o8
988 | Jetmir Rushiti v "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Njeriu dhe Natyra a0
989| Rona Ahmet Muslu v "Mic Sokali" Slivové Perizaj Gjuhe shgipe 20
990 Elisa Lulzim Sejdin V "Mic Sokeli" Slivovd Ferizaj Matematiks 20
991 | Era Bejte Sejdiu vV "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Gjuhg angleze 20
992|Elda Sabit Kadriu V "Mic Sokoli" Slivevt Ferizaj Njeriu dhe Natyra 20
993 | Dion Musliu Vi "Mic Sokoli” Slivova Ferizaj Matematiks 84
94| Fatlum Rasim Rushili VI "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Gjuhé angleze 20
595|Kushibrim Xhavit Zymberi VI "Mic Sokoli" Slivova Ferizaj Biclogji 14
996| Ajana Qerimi Kl "Mic Sokoli" slivova Ferizaj Gjeografi 14
097 | Misar Rasim Rushiti VI "Mic Sokoli" Slivovd Ferizaj Gijuhé shgipe 22
98953 | Melika JTaliri VI "Mic Sokoli" Slhivova Ferizaj Matematike 0]
999|Eduard Frustemi VII "Mic Sokoli" Slivowvé Ferizaj Biologji 16
1000|Fitnete Kadriu Vil "Wic Sokoli" Slivowit Ferizaj Kimi b
1001 | Rona Isufi il "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Gjeoprafi 10
1002| Lorina Salihu Wil "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Histori 10
1003| Atin Jahiri Vil "Mic Sokali" Slivowe Ferizaj Gjuhé shgipe 42
1004 |Leoard Jahiri WVIII "Mic Sokoli” Slivove Ferizaj Matematiké 76
1005|Olttona Kadriu VI "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Gjuhé angleze 34
1006|Jora Hoxha VI "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj Kimi 14
1007 | Lendion Ramadani VIII "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Histori 13
1008| Aférdita Haxha VI "Mic Solcol" Slivové Ferizaj Gjeografi 12
1009| Anesa Jahiri IX "Mic Sokeli” Slivové Ferizaj Gjuhé shgipe 46




Lista e fituesve e vendeve i para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollor, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga
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1010)5hkelzen Bibaj X "Wie Sokoli" Slivowd Yerizaj Histori 24
1011|Viola Kadriu IX "Mic Sokoli" Slivowd Ferizaj Gjuhé angleze 38
1012 Arton Abazi IX "Mic Sokoli" Slivovit Fetizaj Biologji 28
1013|Rinesa Salihu X "Mic Sokoli" Slivovi Ferizaj Matematiké 27
1014 Ardiana Hajredini X "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Gjeografi 26
1015| Anita Abazi X "Mic Sokoli" Slivove Ferizaj Fiziké 2
1016| Venesa Haxha [X "Iic Sokoli" Slivové Feriza Kimi 26
1017|Medina Selimi 1 "Naim Frashér" Zaskok Feriza Gjuhé shgipe 15
1018|Olta Brahimi 111 "MNaim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuhs angleze 16
1019|Melisa Axhimusa 1 "Maim Frashyi" Zaskok Ferizaj Matematike 16
1020{Muhamet Duda 111 "MNaim Frashéri" Zaskok [erizaj Njeriu dhe Natyra 15
1021 | Lorisa Cakolli v "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuhé shgipe 16
1022{Dren Haxhimusa v "Maim Frashéri" Zaslok Ferizaj Matematiké 16
1023|Hana Hamiti v "MNaim Frashéri" Zaskol Ferizaj Gjuhé angleze 16
1024 |Erona Neziri v "MNaim Frashéri" Zaskolk Ferizaj Nijeriu dhe Natvra 16
1025| Viola Neziri i "Maim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuhé shgipe 20
1026] Arajsa Jashari v "Maim Frashéri" Zaskok Ferizaj Matematiks 20
1027|Erdonit Fejza v "Naim Frashéri" Zaskaok Ferizaj Gjuhé angleze 18
1028|Flakon Haxhimusa v "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Njeriu dhe Natyra 20
1029|Valbona Hasani V1 "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuhé shgipe 48
1030|Endrit Shabani VI "Waim Frashéri" Zaskok Ferizaj Maltematiké 110
1031 | Kevin Thishi VI "Waim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuh# angleze 40
1032 Anita Shabani V] "Naim Frashéri" Zaskok Farizaj Biologji 24
1033 | Eljesa Goca VI "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Fizike 24
1034 | Lotina Ukzmajli ! "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Histori 22
1025 Lorisa Cerkini Vi "Naim Frashéi" Zaskok Ferizaj Gjeografi 24
1026/ Endrita Mustafa VIl "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuht shgipe 50
1037 | Albina Fejza Vil "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Matematiké 110
1038|Era Beka VIl "Naim Frashéri" Zaskolk Ferizaj Gjuhi angleze 28
1029 Vesa Blenishti Vil "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Biologji 26




Lista e fituesve e vendeve £¢ parg né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkoller, né komunén e Ferizajit. Té gjithé fitnesit e kifsaj gare pajisen me certifikaté nga
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1040|Erza Haziri VI "Naim Frashéri" ZLaskok FPerizaj Pizike 24
1041 |Ramize Uka VII "Maim Frashé&ri" Zaskok Ferizaj Kimi 24
1042 Marigona Delolli VI "MNatm Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjeografi 24
1043|Elviana Cerkini VI "MNMaim Frashéri" Zaskok Ferizaj Histori 26
1044 |Sara Fejza VI "Maim Frashéri" Zaskok Ferizaj Gjuhe shgipe 50
1045|Jon Musliu VI "MNaim Prashéri" Zaskok Ferizaj Matematiké 115
1046| Emine Xhela VIII "Naim Frashéri" Zaskok Terizaj Gjuhé angleze 40
1047 |Ensar Cerkini VI "Naim Frashéri® Laskok Ferizaj Biologji 24
1048| Anita Cerkini VI "Naim Frashéri” Zaslok Ferizaj Fiziké 26
1049 | Gentuar Qeli VIII "Naim Frashéri" Zaskol Ferizaj Kimi 24
1050 | Dineta Cerkini V11 "Maim Frash&n" Zaskolk Ferizaj Histori 26
1051 | Alticda Delolli VIl "MNaim Frashéri" Zaskaol Ferizaj Gieografi 26
1052| Vlerona Blenishti Lx "MNaim Frashéri” Zaskole Ferizaj Gjuhé shgipe 54
1053| Leona Vari IX "Naim Frashéri" Zaskol Ferizaj Histori 22
1054 |Elona Blenishti X "Naim Frashéen" Faskol Ferizaj Gjuhé angleze 38
1055|Rinesa Cerkind X "Maim Frashéri" Zaskok Ferizaj Biologji 26
1056| Rrezarta Goca X "MNaim Frashéni" Zaskok Ferizaj Matematiké 120
1057 | Eriona Cerkind X "Naim Frash#i" Zaskok Ferizaj Gjeografi 26
1058 | Endrit Demiri [X "Naim Frashér" Zaskok Ferizaj Fizike 26
1059 | Njomza Nuredini X "Naim Frashéri" Zaskok Perizaj Kimi 24
1060| Diellza Zaim Emini [ "Ramdan Rexhepi" Scjevé Feriza Giuhe shgipe 10
1061 |Eldar Arianit Syla 111 "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Gjuhé shqipe 16
1062| Labrion Burim Metushi 11 "Ramdan Rexhepi" Sojevd Ferizaj Gjuhé angleze 16
1063|Elsar Sherif Hajrullahu 111 "Ramdan Rexhepi" Sojevet Ferizaj Njeriu dhe Natyra 16
1064 |Leonita Bekim Nrecaj v "Ramdan Rexhepi" Sojev Ferizaj Gjuh shgipe 8
1065|Lirak Betim Hasani 1V "Ramdan Rexhepi' Sojeve Ferizaj Gjuhé angleze 8
1066|Onesa Ymer Mehmet 1V "Ramdan Rexhepi" Sojev Ferizaj Matematils &
1067 | Arion Faruk Sojeva v "Hamdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Matematil 10
1068 | Rudina Alban Sojeva ¥ "Ramdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Gjuhd angleze 10
1069| Diola Florim Sojeva v "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Njerit dhe Natyra 10




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatort Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Programi Nacional Nﬂdqnﬂltﬁ Koorc_linaler za Kulturu, Omladino i Sport
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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1070|Eltd Artan Syla V "Ramdan Rexhepi" Sojeve Ferizaj Gjuh@ shgipe 30
1071 |Orgesé Burim Kgiku Vi "Ramdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Matematiks 100
1072 Art Bardhyl Keika V1 "Ramdan Rexhepi" Sojevi! Ferizaj Gjuhe angleze 18
1073 | Melisé Habib Soieva V1 "Ramdan Rexhepi" Sojevd Ferizaj Biologji 18
1074|Elion Arsim Nuredini VI "Ramdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Fizika 18
1075|Eron Zemun Kciku VI "Ramdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Histori 16
1076|Elmeding Gafarr Hajdini VI "Ramdan Rexhepi” Sojeve Ferizaj Gjeografi 16
1077 |Ideal Shagiv Zegiri Vi "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Gjuhé shgipe 40
1078|Dorina Sami Mehmeti VI "Ramdan Rexhepi" Sojeve Ferizaj Matematike 112
1079|Maisa Faruk Sojeva VI "Ramdan Rexlepi" Sojeve Ferizaj Gjuh# angleze 32
1080| Ledri Ardian Islami Vi "Ramdan Rexhepi" Sojeve Ferizaj Biologji 22
1081 |Reliona Gafurr Hajdini Vi "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Gjeografi 24
1082 | Aulona Fadil Obrazhda Vi "Ramdan Rexhepi" Sojeve Perizaj Histori 24
1083 | Bleard Bashkim Mehmet Vil "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferlzg Gjuhé shgipe 40
1084 |Ermal Shagir Zeqiri VI "Hamdan Rexhepi” Sojeve Ferizaj Gjuhé angleze 40
1085| Ardit Riza Zeqiri VIII "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Biclogji 20
1086 |Erdza Hyzri Allani VI "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Fizike 18
1087 | Estéra Nexhmedin Sojeva VITI "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Histori 18
1088| Donat Florim Sojeva V111 "Ramdan Rexhepi” Sojevé Ferizaj Gjeografi 17
1089| Adelina Hamdi Ramdani IX "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Gjuhé shgipe 42
1090 | Albatrit Avii Ajvazi IX '"Ramdan Rexhepi" Sojevé Perizaj Histori 23
1091 [Elsa Artan Syla IX 'Ramdan Rexhep:" Sgjevé Ferizaj Gjuhé angleze 40
1092 | Arta Xhelal Lipovica IX 'Famdan Rexhepi” Sojevé Ferizaj Binlagiji 22
1093 YT Naser Nuredini IX "Ramdan Rexhepi" Sojevé Ferizaj Matematiks 58
1094|Leart Bekim Asllani X "Ramdan Rexhepi" Sojevi Ferizaj Fiziké 22
1095|Rilindé Gafurr Hajdini IX "Ramdan Rexhepi" Sojeve Ferizaj Kimi 20
1096| Adi Faton Deliu 111 "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuht angleze 45
1097 | Amelia Nehat Ademi 111 "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 30
1098|Ben Urim Tasholli 11T "Tefik Canga” Ferizaj Ferizaj Matematike 38
1009) Dita Agron Lubishtani 117 "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 28
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1100{Ereza Sadat Jusufi IV "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 48
1101|Bora lzedin Goga v "Tefik Canga' Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe 36
1102|Rea Shemsi Salihu v "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Matematiké 44
1103|Usiana Uran Berisha 1V "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 36
1104| Anisa Vahid Hyseni v "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Ginhé angleze 48
1105/ Anesa Faton Delin V "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuht shgipe 32
1106|Erina Bekim Grainca v "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Matematike 34
1107 Avianita Agim Osmani v "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 36
1108|Eron Burim Hasani VI "Tefik Canga" Perizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 54
1109 | Elma Brahim Sahatgiu Vi "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Matematke 116
1110| Arbi Agim Rexhepi Vi "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 23
1111|Dora Agron Lubishtani V1 "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Fiziks 32
1112 | Ardea Sabri Braha VI "Tefik Canga" Feriza] Ferizaj Histori 24
1113 Rita Valon Arifi V1 "Tefil Canga" Ferizaj Ferizaj Gieografi 24
1114 | Euron Sevdije Neziri Vil "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe 40
1115{Panla Paolo Zefkig VIT "Tefik Canga” Ferizaj Ferizaj Matematike 116
1116|Vahide Shefget Hyseni VII "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjeografi 24
1117 | Medina Ismajl Brahimi VI "Tefik Canga" Ferizaj Feriza Kimi 50
1118|Argjira Florim Shabani VIl "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 46
1119 Ariana Naim Braha VI "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Matemaltiké 40
1120} Amér Rexhep Suma palll "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 6d
1121|Bardha Azem Miftari VIl "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Biologji 26
1122|Delina Musa Thishi VIII "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjeoprafi 52
1123|Bleron Nezir Osmani Vil "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Kami 22
1124 |Era Driten Sejdin IX "Tefik Canpga" Feriza| Ferizaj Gjuhé shgipe i
1125| Rona Mentor Tasholli IX "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Matemaliks 108
1126{Hda Berisha IX "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjuhé anpleze 40
1127 Dea Arben Ajvazi IX "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Biologji 26
1128|Resul Remei Begiri IX "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Histori 26
1129| Agnesa Mani X "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Gjeografi 19




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Covernment
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
- Programi Nacional Naci?mhﬁ Kucqu inator za Kulturu, Omladinu i Sport
pérRininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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1130|Erisa Driton Sejdiu IX "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj Kimi 10
1131 |Vesa Bujar Zymber 11 "Visar Dodani" Varosh erizaj Gjuhé shqipe a0
1132 | Edvin Brmir Dérguti 111 "Visar Dodani" Yarosh Ferizaj Gjuhé angleze 42
1133|Alea Adnan Rysha Il "Visar Dodani" Varosh Yerizaj Matematiks 38
1134 |Omar Jahir Rexha 11 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Njerit dhe Natyra 30
1135|Sara Shaban v "Wisar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé shqgipe 20
1136|Heta Ledion Ismajl Tafaj v "Visar Dodani” WVarash Ferizaj Matematiké 42
1137|Jon Mustafé Heta IV "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé angleze 20
1138| And Izet Rysha IV "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Njeriu dhe Natyra 24
1139| Anesa Zenel Musa Vv "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhe shgipe 36
1140|Blend Enver Rysha v "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Gjuhé angleze 55
1141|Olsa Arton Heta Vv "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Matematiké 24
1142|Brikena Bekim Rexha ¥ "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Njeriu dhe Natyra 16
1143| Erona Ylber Heta V1 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé shgipe 44
1144|Eros Enver Kurtaliqi V1 "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Matematiké 9%
1145|Eureta Lulzim Dergut V1 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Giuht angleze 18
1146|Lorjeta Kemajl Bega Vi "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Biologi 12
1147|Ermal Hetem Shabani VI "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Fizikg 10
1148| Anisa Bujar Bega Vi "Visar Dodani” Varash Ferizaj Histori 12
1149|Edonjeta Ismajl Tafaj Vi "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Gieografi 13
1150) Ardonis Hasan Begiri VII "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhi shqipe 26
1151|Suad Bajram Shabani VII "Wisar Dodani" Varosh Ferizaj Matematil 64
1152|Euron Ylber Rexha Vil "Wisar Dodani" Varosh Ferizaj Cjuhé angleze 24
1153|Edita Bashkim Krosa VII "Visar Docdani" Varosh Ferizaj Binlogji 18
1154 |Habibe Shemsi Musa VII "Visar Dodani" Warosh Ferizaj Fiziké 8
1155|Orges Avdirrahman Ymeri VIT "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Kimi 10
1156] Alton Faton Musa ViI "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Cjeoprafi 16
1157| Urim Bajram Shabani VT "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Histori 10
1158|Eliesa Bashkim Kurtaliqi VI "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé shaipe 48
1159|Elona Ylber Heta VIII "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Matematiké 78




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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1160|Vanesa Kemajl Bega V1l "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé angleze 40
1161 |Ermir Enwver Krosa V11 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Biologji 13
1162|Diard Xhemajl Musa VI "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Fiziké 16
1163 Ardit Arben Krosa WIII "Wisar Dodani” Varosh Ferizaj Kimi 16
1164|Albina Ekrem Heta WIIT "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Histori 18
1165| Drilen Thrahim Zymberi VI "WVisar Dodani” Varosh Ferizaj Gjeografi 16
1166]|Majlinda Avni Hasani ™ "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhé shgipe 36
1167| Adelina Agim Zymberi X "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Matematiké 76
1168|5uela Shani I<rosa X "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuht angleze 38
1169|Anila Sead Bega IX "Wisar Dodani" Varosh Ferizaj Biologji 19
1170|Eliona Arben Bega X "Visar Dodani" Varosh Fetizaj Fizike 10
1171|Blina Bujar Rexha X "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gijeografi 14
1172 Arnesa Xhemajl Derguti X "Visar Dodani" Yarosh Ferizaj Histori 22
1173|Zebura Fazli Shabani X "Visar Dodani" Yarosh Ferizaj Kimi 14
1174/ ¥Neza Rexhepi 17 "Dishmorét e Lirisg" Mamnastirc Ferizaj Gjuhé shqipe 14
1175|Esma Maloku 11 "Déshmorét e Lirisg" Manastirc Ferizaj Matematiks 16
1176| Dursim Shumalli [I1 "Diéshmorét e Lirisd" Manastire Ferizaj Nieriu dhe Natyra 19
1177 | Lorent Mustafa i "Déshmorét e Liriss" Manastirc Ferizaj Gjuhé angleze 16
1178| Ariole Hyseni v "Déshmorét e Liriss" Manastirc Ferizaj Gjuhé angleze 16
1179| Lead Hyseni 4% "Déshmorét e Liriss" Manashre Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 16
1180| Arjanita Ramusholli IV "Diéshmorét e Lirisa" Manastire Ferizaj Gjuhé sheipe 16
1181 |Ibrahim Ramusholli IV "Déshmorét e Lirisé" Manastire Ferizaj Matematilké 16
1182|Elsa Muhaxheri vV "Déshmorét e Lirisg" Manastire Ferizaj Gjuhé shqgipe 20
1183|Elda Haxhidema V "Disshmorét e Liriss" Manastire Ferizaj Matematiké 20
1184 |Drenusha Hyseni A4 "Dishmordt e Lirisg" Manastire Ferizaj Njeriu dhe Natyra 20
1185|Leona Hyseni \ "Dishmorét e Lirise" Manastire Ferizaj Gjuh angleze 20
1186|Viola Ramusholli VI "Digshmorét e Lirisg¢" Manastirc Perizaj Gjuh# shgipe a0
1187|Elza Kamberi V1 "Déshmaorét e Lirisé" Manastire Ferizaj Matematiké 60
1188|Elsa Maloku VI "Déshmorét e Lirisé" Manastirc Ferizaj Gjuhé angleze 16
1189| Artiola Ramusholli VI "Diééshmaorét e Liris¢" Manastire Ferizaj Biologii 29




Lista e fituesve e vendeve ¢ para neé Garén Nacionale pér Dituri, niveli shicollor, né komunén e Ferizajit. Té gjith@ fituesit e klsaj gare pajisen me certifikaté nga

Pragrami Nacional

 pérRininé

Republika e Kosovis
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1190| Orges Shumolli V1 "Déshmorét e Lirisg" Manastire Ferizaj Fizils 10
1191 |Erblin Shumolli Y1 "Déshmorét e Lirisg" Manastirc Ferizaj Histori 15
1192|Vlera Hyseni Vi "Déshmorét e Liriss" Manastre Ferizaj Gieografi 21
1193 |Edonis Muhaxheri VIl "Dshmorét e Liriss" Manastire Ferizaj CGjuhé shqipe 39
1194{Laurant Ramusholli Vi "Diéshmortt e Lirisé” Manastirc Perizaj Matematiké 118
1195|Bleona Tsufi VI "Déshmorél e Lirise" Manastirc Ferizaf Gjuhé angleze 24
1196 | Mirlinda Kamberi Vi "Déshmordt e Lirisé" Manastirc Ferizaj Biologji 20
1197 | Taulant Ramusholli Vi "Déshmorét e Lirise" Manastirc Ferizaj Figike 17
1198| Riona Sherifi Vi "Disshmorét e Lirisd" Manastire Ferizaj Kimi 22
1199 Erza Ramusholli Vi "Déshmorét e Lirise" IManastire Ferizaj Histori 13
1200|Erona Rexhepi Wil "Diéshmorét e Lirisé" Manastire Ferizaj Gjeografi 20
1201 | Albion Kamberi VI "Déshmorét e Lirisg" Manaskirc Ferizaj Gjuhé shgipe 40
1202| Leonita Malokn VIII "Diéshmorét e Lirise" Manastirc Ferizaj Matematika 82
1203|Viera Begisholli VIII "Déshmorét e Lirisg" Manastirc Ferizaj Gjuhé angleze 33
1204 |Laura Sherifi VIII "Ditshmorét e Lirisé" Manastire Ferizaj Binlogji 26
1205|Rinora Rama VIII "Déshmorét e Lirisé" Manastire Ferizaj Fiziks 18
1206|Eaita Kamberi VI "Diéshmorét e Liriss" Manastire Perizaj [imi 16
1207 | Dardane Muhaxher VTIT "Déshmoret e Liriss" Manastirc Ferizaj Histori 16
1208| Erona Shumolli VIIT "Déshmorét e Lirisa" Manastirc Ferizaj Gjeograti 22
1209 Nazmije Kamberi IX "Déshmorét e Liriss" hanastire Ferizaj Fizik# 22
1210|Habibe Maloku B "Déshmorét e Lirisa" Manastirc Ferizaj Gjuhé sheipe 46
1211|Laureta Rama X "Déshmorét e Lirisé" Manastive Ferizaj Kimi 8
1212|Dorela Nutha X "Déshmorét e Lirisa" Manastire Ferizaj Gjuhé angleze 40
1213|Merdian Nuha IX "Déshmorét e Liriss" Manastire Ferizaj Matemaliké 40
1214 | Gentrina Haxhidema X "Déshmorét e Livisg" Manastirc Ferizaj Histori 18
1215|Erza Rexhepi IX "Déshmorét e Lirisg” Manastire Perizaj Biologji 24
1216 Drin Muhaxheri IX "Disshmorét e Lirisé" Manastive Herizaj Gieografi 10
1217]0lsa Sadria 111 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj lerizaj Njertu dhe Natyra 19
121%|Elisa Neziri 1T "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Perizaj Gjuhé angleze 16
1219|Erda Mustafa 11 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Matematiké 16
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Republilca e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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1220|004 Neziri 11 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhe shqipe 16
1221} Art Salihu v "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe 16
1222[ Y1l Neziri v "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 16
1223| Daorsa Sopa IV "Canimete Terbeshi" Ferizaj Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 16
1224 | Erblin Osmani IV "Ganimete Teérbeshi" Ferizaj Ferizaj Matematile 16
1235 Anisa Sejdiu V 'Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 20
1226 |Rina Meziri v "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Perizaj Matematike 20
1227|Suela Mustafa V "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhg angleze 20
1228|Viola Gashi v "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj Njetiu dhe Natyra 20
1229| Arjan Avdi Agushi 1] "Skénderbeu” Jezere Ferizaj Gjuhé shgipe 10
1230| Leonit Hajriz Bega 1 "Skénderben” Jezorc Ferizaj Gjuhé angleze 12
1231 |Blendona Agushi 11l "Skénderben" Jezere Ferizaj MMatematiks 16
1232|Blerona Lumni Hajdari v "Skénderben” Jezerc Ferizaj Gijuhé shgipe 16
1233 | Driton Fadil Biba v "Skénderben" Jezerc Ferizaj Nierin dhe Natyra 14
1234 |Bleventina Brahim Apushi v "Sktnderben" Jezere Feriza Njeriu dhe Natyra 18
1235 | Zahir Agushi VI "Skinderbeu” Jezere Ferizaj Gjuhé shqipe 30
1236/ Kaltrina Baliu Vi "Skénderben” Jezerc Ferizaj Matematild 68
1237| Zymrije Aagushi Vi "Skénderben" Jezerc Farizaj Biologji 19
1238 Viollea Agushi VI "Skénderbeu" Jezerc Ferizaj Gjuhé shgipe 28
1239|Ermira Balin Vil "Skénderbeu” Jezerc Ferizaj Matematiké 92
1240|Bujar Fajdari Vil "Skénderben” Jezerc Ferizaj Gjuh# angleze 28
1241 Kadri Ukesmajli Vil "Skénderben” Jezere Ferizaj Kimi 20
1242 |Shefkije Agushi Vi1 "Skifnderben" Jezere Ferizaj Histori 20
1243|Bukurije Apushi WIIT 'Skénderben" Jezere Ferizaj Matematiké 48
1244{Luljeta Biba X "Skénderben’ Jezere Ferizaj Histori 20
1245|Leutrim Ukesmajli IX "Skénderbeu” Jezere Ferizaj Gjuh angleze 32
1246|Doris Baliu IX "Skénderbeu” Jezere Ferizaj Matematiké 113
1247|Eliza Baliu IX "Skénderben” Jezere Ferizaj Gjeografi 21
1248 | Arlind Hajdari X "Skiinderben" Jezerc Ferizaj Kimi 20
1248 Edonis Ugzmaili 11 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shygipe 16
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pérRining

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, stiveli slikollor, né komunén e Ferizajit. T¢ gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifilaté nga

Republika ¢ Kosovés

Republika Kesova - Republic of Kosovo

Ceveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né k& cilén éshté i shénuar dedikim} i veganté i Ismail Kadarese,

1250|Erijon Hameza LT 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhg angleze 1a
1251 | Deon Avdiu 1 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Matematiké 16
1252 | Riola Ugzmaili 111 'Afrim Abaz]" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 19
1253|Fatjona Saliu IV 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 14
1254 |Liza Azemi v 'Afrim Abazi" Feriza) Ferizaj Matematiks 16
1255|Donika Halitd v 'Afrim Abazi" Ferizal Ferizaj Gijuhé angleze 14
1256 Mal Salihu v 'Afvim Abazi" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 16
1257 Blerta Biba v ‘Afrim Abagzi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 18
1258|Deniza Biba v 'Afrim Abazi' Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 20
1259|Edonis Haliti v 'Afrim Abazi" Ferizaj Perizaj Matematike 20
1260|Erona Liba v 'Afrim Abazi' Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 16
1261 |Crinda Reka V1 'Afrim Abazi" Ferizaj Forizaj Gjuhé shgipe 46
1262|Diar Vladi W1 ‘Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Matematikes 100
1263|Vicla Stagova V1 ‘Afrim Abazi" Ferizaj Perizaj Gjuhé angleze 8
1264|Drin Azemi VI 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Biologji 24
1265|0lta Sylefmani Vi "Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Fiziké 22
1266|Berije Nuha VI 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Histori 16
1267 |Suela Ukzmaijli Vi 'Afrim Abazi" Perizaj Feriza Gjeograti 2
1268 Melika Salihu VII 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe 46
1269|Genta Fazliu VI '"Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Matomatiké 120
1270|Florian Ukzmajli Vil ‘Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 36
1271 |Verda Hamza VIl 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Biologji 24
1272|Rinesa Hasani VII 'Afrim Abazi® Ferizaj Perizaj Fiziké 26
1273| Gentian Puka Vil ‘Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Kimi 26
1274|Loresa Bega Vi1 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjeografi 26
1275|Krenar Ukzmajli VI 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Histori 24
1276 Andda Cani VI '‘Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gijuhé shgipe 30
1277 | Avijan lsufi VI 'Afrim Abazi" Forizaj Ferizaj Matematiki 112
1278 | Artiolé Bibaj VIIT 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhit angleze 38
1279 Ensar Hamza VIII 'Afrim Abazi" Perizaj Perizaj Biologji 26




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinateri Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Programi Nacional Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
' pérRining National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli siikollor, né komunin e Ferizajit. T gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shinuar dedilimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

1280|Gent Tbrahinv VI 'Afrim Abaz{" Ferizaj Perizaj Fizika 18
1281 |Rita Bega VIIT 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Kimi 14
1282| Arianit Vladi VIIT 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Histori 4
1283 | Enesa Qerimi VITT 'Adrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gieografi il
1284 | Argona Luzha X 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 32
1285| Blerta Bakolli X 'Afvim Abazi" Ferizaj Ferizaj Histori 26
1286|Rinesa Abazi X '‘Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 24
1287 | Kaltrina Ugzmajli IX 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Biologji 24
1288 | Agnesa Sylejmani IX 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Matematike 24
1289|Elson Muhaxheri [ 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Gjeografi 24
1290|Eduard Haliti X 'Afrim Abazi" Ferizaj Ferizaj Fizike 26
1291|Eljesa Isa Thrahimi | 'Dituria" Dardani Ferizaj Gjuhé shqgipe 14
1292 |Ubed Isuf Halili il "Dituria" Dardani Ferizaj Gjuh# angleze 14
1293 Daat Ismajl Zejnullahu m "Dituria" Dardam Ferizaj Matematike 14
1294|Besar Kemajl Halili 111 'Dituria” Dardani Ferizaj Njeriu dhe Natyra 19
1295|Lersa Shefki Momgilla 1V 'Dituria” Dardani Ferizaj Gjuhé shgipe 14
1296 Andos Fitor Mehmeti v "Dituria’ Dardani Ferizaj Matematiks 14
1297|Florentina lsmail Zejnullahu v Dituria" Dardani Ferizaj Gjuhé angleze 10
1298|Jon Alban Shabani vV 'Dituria" Dardani Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 12
1299|Medina Muhamet Halili v 'Dituria” Dardani Ferizaj Gjuh shgipe 20
1300 Maida Ali Halil Vi 'Dituria” Diardani Ferizaj Matematiki 20
15301 | Aurora Bardhyl Topalli v 'Dituria" Darclani Ferizaj Matematiks 20
1302| Ermal Selajdin Spahiu v 'Dituria" Dardani Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 18
1303 |5uela Kemajl Shabani VI 'Dituria" Dardani Ferizaj Gjuhé shgipe 45
1304 |Islamir Tefik Hajdini W1 'Dituria" Dardani Ferizaj Matematiké 88
1305|Rinor Danush Dauti Vi 'Dituria” Dardani Eerizaj Biologji 14
1306/ Anila Metush Sula V1 'Dituria” Dardani Ferizaj Histori 15
1307 |Gert Fevzi Bajrami V1 'Dituria” Dardani Ferizaj Gjeografi 23
1308 | Blina Metush Begiri Vil "Dituria” Dardani Ferizaj Gjuhé shgipe 26
1309|5hkélgim Fadil Halili VIl "Dituria" Dardani Ferizaj Matematiké 84




. ‘ Programi Nacional

PEérRining

Lista e fituesve e vendeve £¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, iiveli shikollor, né komunin e Ferizajit. T gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republilcés s&€ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kultarg, Rini dhe Sport, né té cilén éshte i shénuar dedikimi i vecanté i Tsmail Kadarese.

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Spart

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

1310{Eva Vedat Shabani VI 'Dituria" Dardani Feriza) Gjuhé angleze 20
1311| Altin Behri Dauti VII 'Dituria" Dardani Feriza) Biologii 14
1312|Ensar Avdi Halili VI "Dituria" Dardani Ferizaj Fiziledi 13
1313 |Euron Feim Topalli VIl 'Dituria" Dardani Ferizaj Kimi 14
1314 |Erion Nehat Topalli V11 'Drituria” Dardani Ferizaj Gjeografi 18
1315|Elda Fehmi Ismajli Vi 'Dituria" Dardani Ferizaj Histori 20
1316 |Krenare Ramdan Lipovica VIII '"Dituria" Dardani Ferizaj Gjuhé shgipe 48
1317 | Rumesa Ali Halili VI 'Dituria” Dardani Ferizaj Matematiké 64
1318 Blendon Fahredin Hyseni VI 'Dituria Dardani Ferizaj Gjuhé angleze 40
1319| Rona Sejdi Ahmeti VI Dituria" Dardani Ferizaj Fizik¥ 20
1320 Rilinda Muhamet Rexhepi VIII 'Dituria" Dardani Ferizaj Kimi 15
1321 | Ermira [brahimi Ramabaja VI 'Dituria" Dardani Ferizaj Histori 18
1322|Rilinda Avdyl Karaliti VIII 'Dituria" Dardani Ferizaj Gjeografi 26
1323|Elona Rexhep Nuredini X 'Dituria’ Dardani Ferizaj Gjuhé shgipe 30
1324|CGentiana Sejdi Idrizi IX 'Dituria" Dardani Ferizaj Histori 15
1325|Rinor Sefer Kgiiku Ix 'Dituria" Dardani Ferizaj Gjuhé angleze sl
1326| Arbesa Fadil Halili X 'Dituria" Dardani Ferizaj Biclogji 20
1327 |Bulent Gafurr Beqiri X 'Dikuria" Dardani Ferizaj Matematike 84
1328| Argenita Mexhal Topalli X "Dituna" Dardani Ferizaj Gjeografi 12
1329| Petrit Imri Sallahu X Dituria" Dardani Ferizaj Fiziké 16
1330] Arta Fatmir Ramabaj IX 'Dituria" Dardani Ferizaj Kimi 14
1331| Emik Petrit Veseli 1l "Hajriz Muhadini" Dremjal Ferizaj Gjuhe shqipe 14
1332| Riton Murtezi 11 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Matematiké 14
1333| Mirlind Muhamet Jaha 11 'Hajriz Muhadini" Dremyjak Ferizaj Mijerin dhe Natyra 17
1334|Diana Muhaxheri 11 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjuhé angleze 12
1335| Miran Jaha v 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjuhi sheipe 14
1336|Erdon Veseli v Hajriz Muhadini" Dremjak Perizaj Matematils 14
1337 | Loresa Haziri w Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Nijeriu dhe Natyra 16
1338| Anisa Baliu v Hajriz Muhadini" Dremjak Perizaj Gjuhé angleze &
1339 Altiona Lulzim Muhadini v "Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gijuhé shgipe 12
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Republika e KKosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coerdinator for Culture, Youth and Sport

15340|Trivmf Naim Shahini Vv 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Njeriu dhe Natyra 18
1341 | Basri Tahiri vV "Hajriz Muhadini" Diremjak Ferizaj Gjuhé angleze 12
1342 Erza Muhaxheri V 'Hajriz Muhacini” Dremjak Ferizaf Matematiks 12
1343 Alisa Muhaxheri VI 'Hajriz Muhadin" Dremjak Ferizaj Gjuhé shgipe 38
1344 Arta Milaim Baliu VI ‘Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizal Matematiks 56
1345\ Anduena Arifi VI 'Hajriz Muhadini" Dremijak Ferizaj Gjuhé angleze 16
1246|Fillojeta Eshref Haliti VI 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Biologji 17
1347|1driz Hasim Behluli V1 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Fiziké 15
1348|Edion Murtezi VI 'Hajriz Muhadini” Dremjak Ferizaj Histori 14
1349| Alma Behluli VI Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjeografi 15
1350|Eliesa Jaha VI 'Hajriz Muhadini" Dremjalc Ferizaj Gjuhé shqgipe 25
1351|Planet Petrit Veseli Vil 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Matemaliké 25
1352| Alberina Lulzim Muhadin Vil 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjuh# angleze 30
1353| Loresa Shaban Muhadini Vil 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Biologiji 12
1354|Gerta Bardhy] Haliti Vi 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjeografi 10
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosova

(Qeveria - Vlada - Covernment
Koordinatori Nacional piér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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1355 |Florian Malokn VT "Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Histori 21
1356{ Arxhend Sylejman Behluli W1 'Hajriz Muhadini" Dremijak Ferizaj Kimi 8
1357 Y1l Shygeri Deliu Vil 'Hajriz Muhadini" Diremjak Ferizaj Gjuhé shqipe 34
1358|Leonita Habib Behluli VI 'Hajriz Muhadini" Dremjal Ferizaj Matematiké 60
1359 Anjeza Azem Shahini VIl 'Hajriz Muhadini" Drremjak Ferizaj Gjuhé angleze 38
1360|Drilon Musliu VI 'Hajriz Muhadini" Diremjalk Ferizaj Biologit 20
1361 | Latife Osman Behluli W 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Biziké 14
1362| Altin Bejtullah VI 'Hajriz Muhadin" Dremjalk Ferizaj Histori 18
1363|Blinera Muhaxheri VI 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Kirnd 10
1364 |Erdonit Tahiri VI ‘Hajriz Muhadind" Dremjak Ferizaj Gijeograli 20
12365(Erjona Tefik Murtezi IX 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjuhé shgipe 32
1366| Ardiana Fahni Behluli X "Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Matematike 44
1367 | Ardi Muhaxheri X "Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gjuhé angleze 24
1368|Jola Petrit Veseli X 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Biologji 15
1369| Albert Kasim Behluli IX 'Hajriz Muhadini" Dremjal Ferizaj Fizike 14
1370|Aurora Naim Bislimi 1X "Hajriz Muhadini" Dremijak Ferizaj Histori 14
15371 |Gani Lulzim Muhadini IX 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Kimi 12
1372 | Arton Kasim Behluli IX 'Hajriz Muhadini" Dremjak Ferizaj Gieografi 14
1373|Rinesa Behluli X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 44
1374 | Altina Bajraktari X "D, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Matematiké 58
1375|Feride Derguti X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 40
1376| Rrezarta Krasniqi X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj TIK 88
1377|Elma Behluli X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Histori 26
1378| Adonis Koxha X "Dr. Shaban Hashani" Farizaj Ferizaj Gjeografi 24
1379| Krenare Shatrolli X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Edukaté Qytetare 24
1280| Melisa Heta X1 "Drr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 66
1381 |Florenda Ahmet X1 "Dr, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Matematiké 100
1382| Erolinda Ramiqi Xl "D, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuh# angleze 48
1383|Laurant Krasnigi Xl "Dr, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj TIK 3
1384|Valton Flezi Xl "D, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gieografi 26
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Republika e Kosovés

Qeveria - Vlada - Government

Republika Kasova - Republic of Kasove

Koordinateri Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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1385| Litidona Mustafa X1 "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Edukate Oy tetare 22
1386|Blerta Reka XL "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Sociologji 24
1387 | Albina Muharremi X "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe a8
1288| Argjira Nebihu X1 "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Matematiké 80
1389| Albina Dauti Pl "Dr, Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 40
1390 Ardi Murseli Al "Dr. Shaban Hashani” Ferizaj Ferizaj TIK 26
1301 | Festim Krasnigi X1 "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Ferizaj Histori 28
1392 | Verona Osmani X1 "Dr. Shaban Hashani" Ferizaj Fetizaj Edukaté Qutetare 24
1393 |Gentiana Dibra X1l "Dr. Shaban Hashani" Terizaj Ferizaj Sociologji 20
1394 | Edon Qerkini Xl/3 "Pietér Bogdam" Ferizaj Petizaj Gjuhé shgipe 26
1395| Arbenit Bajrami X11/8 "Pietér Bopdani" Ferizaj Ferizaj Matematikg 104
1396 | Urim Berisha XU/7 "Pjetér Bogdani" FPerizaj Ferizaj | Ekonomi dhe Nd€rmarrési 18
1397|Leon Zarigi XI1/6 "Pjetér Bogdani” Ferizaj Ferizaj TIK 28
1398| Alban Thagi X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqgipe 32
1399|Vanesa Thagi X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Matematiks 112
1400|Eliza Alilaj X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 30
1401 | Elsa Abazi X "Zenel Hajdini" Ferizaj Feriza TIK 18
1402 | lir Misind X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj | Fkonomi dhe Ndérmarrisi 15
1403 | Mirjeta Muslin X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Kimi 18
1404 Hatixhe Demin X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Biologgi 15
1405 | Albin Sejdiu X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Gjeografi 14
1406 | Eduart Malsuti X1 "Zenel Hajdird" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 34
1407|Vehbi Rushid Xl "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Matematike 42
1408] Aid Lushi Xl "Zenel Hajdini" Perizaj Ferizaj TIIK 18
1409|Edona Veliu X1 "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 10
1410|Leuronda Hamdiu Xl "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj Kimi 10
1411 |5hpétim Mustafa Xl " Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj | Ekonomi dhe NdSrmarrési 12
1412 Dren Xhemajli X "Kuvendi I Arbérit" Ferizaj Ferizaj Gjuhé shqipe 48
1413) Agnesa Neziri X "Kuvendi 1 Arbérit" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 40
1414|Emerjon Hasani X "Kuvendi 1 Arbérit" Ferizaj Ferizaj Matematiké 112




o

Republila e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Programi Nacional MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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1415|Endi Luzha X "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj Fiziks

1416|Edison Hajdari X "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj Kimi 18
1417 Anida Terziu X "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj Biologji 22
1418 Aurora Halili X "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj TIK 28
1419|Eurta Salihu Xl "Kuvendi | Arbérit! Ferizaj Ferizaj Gjuhé shgipe 46
1420{Erona Hamiti X1 "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj Gjuhé angleze 4+
1421 |Tringa Tasholli X1 "Kuvendi I Arbérit" Perizaj Ferizaj Matematike 54
1422 |Blerona Gavazi X1 "Kuvendi I Arbérit" Ferizaj Ferizaj Fiziké 22
1423|5ara Jashari X1 "Kuvendi I Arbiérit" Ferizaj Ferizaj Kimi 26
1424 | Y1li Salihu X1 "Kuvendi | Arbérit" Ferizaj Ferizaj Biologji 22
1425| Labinet Sallahu Xl "Kuvendi [ Arbérit" Ferizaj Ferizaj TIK 28
1426|Shpat Bekteshi Xl "Kuvendi I Arbérit" Ferizaj Ferizaj Cjeografi 25
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